
ZARZĄDZENIE NR 107/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sławno                                   
i kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sławno oraz informacji o przebiegu wykonania 

planu finansowego samorządowej instytucji kultury  za I półrocze 2018 r.

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) oraz Uchwały Rady Gminy Nr VII/61/2015 z dnia 27 maja 2015 roku w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu i kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Sławno oraz o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 
pierwsze półrocze roku budżetowego – Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy  Sławno i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie informację  o 
przebiegu wykonania budżetu Gminy Sławno i  kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy Sławno 
oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze 2018 
roku stanowiące załączniki do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 1



�����������	��


����������������������������	����������	���������

 ���!�	���	���"���#������������$��"% &'�	�	����	���  �(������$#��

')*+�,- )���.) �/,- )��� 0�12
3�41� 0�125014
� ���4�

$)6)�-7.7��6�7.7*+)89���3
 0�12
3�41� 0�125014
� ���4�

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<��6�=>�?�$7@�- 7�+7�'/7*�67��=�/?�6
67A'�7�<�'6B��)'76��++;,C�67��6*/,��<�>�-7 

���� 0�12
3�41� 0�125014
� ���4�

*/8+�,- )��� �
2���4�� ��2��14
1 ��43
$)6)�-7.7��6�7.7*+)89���3
 �
2���4�� ��2��14
1 ��43

�),C)�;�6�+7:<>����6�/'?7 ;��A.7��<7:B-A) ;,C��$��*>=��$D./A
:/�+)�-/A��7<)'6B�>�-/';-)'�7*+/�)

�1
� �
2���4�� ��2��14
1 ��43

-'7+�$)'-���.B,6+)890�� E203521114�� �33203�401 �545
�')���$>=*�,6+/��<�++/0���0 E203521114�� �33203�401 �545

 $.; ;�6�'D?+;,C��),C)�D �31� 51021��4�� 510203�401 ���4�
�)-7,:/�,/*) /� �'7<7,C�$')�'7<D �F�+7+�) 7+;,C�6�>�6�7./<
8')�AD �/>')$/:�A�,C�)'76�8')�AD �)�A-D';,C�<) 7� �7'-��

>�-��E�$A-�
*�-��7���=

0�
1 �213
2�114�� �4�� �4�

8')�A��+7��)F�+� .7�+;,C��+ /�-;,:���<�+4�$) �7-D �7<)'6B�D 
 ):/ ��$)6;�A7+/�6��++;,C�G'D�/.

0�3� 5�E2���4�� 5�E2���4�� ���4�

->';�-;A70E� 
�32�154E3 �1
23�0433 E54

67�7+�7� �67A'/��/�>$) �6/,C+�/+�7�->';�-;A�0E��E 
�32�154E3 �1
23�0433 E54


�)-7,:/�,/*) /� �'7<7,C�$')�'7<D �F�+7+�) 7+;,C�6�>�6�7./<
8')�AD �/>')$/:�A�,C�)'76�8')�AD �)�A-D';,C�<) 7� �7'-��

>�-��E�$A-�
*�-��7���=

0�
1 
�32�154E3 �1
23�0433 E54


�)�$)�7'A7�<�/�6A7+�) 71�� �
�20��4�� ��525��4�5 �54�
�)�$)�7'A7��'>+-7<����+�/'>,C)<)8,�7<�1���
 �
�20��4�� ��525��4�5 �54�

 $.; ;�6�)$.7-�67�67'6B�4�>?;-A) 7+�/� �/,6;�-/
+�/'>,C)<)8,�

�51� 5�20��4�� �32E�
4E� 0�43

 $.; ;�6�'D?+;,C�)$.7-�03� ��2���4�� ��23E34�� 004E
�),C)�;�6�+7:<>����6�/'?7 ;��A.7��<7:B-A) ;,C��$��*>=��$D./A
:/�+)�-/A��7<)'6B�>�-/';-)'�7*+/�)

�1
� �3�2���4�� �E�2003433 034E

 $.7-;�6�-;->.>�)�$.7-+/�)�+7=;,�7�$'7 7
 .7�+)8,�+�/'>,C)<)8,�

�11� 
��2���4�� E�2��34�0 04�

 $.; ;�6/��$'6/�7?;��A.7�+�AD �<7:B-A) ;,C��1� ���2���4�� �4�� �4�
)��/-A��)��+�/-/'<�+) ;,C� $.7-�6�-;->.>�$)�7-AD ���)$.7-�3�� �2���4�� �2��1400 0�45

�6�7.7*+)89�>�.>�) 71�� �
2�
�4�� ��2�1�401 1543

$)6)�-7.7��6�7.7*+)891��3
 �
2�
�4�� ��2�1�401 1543

 $.; ;�6�>�.>���E� �
2���4�� ��2�1�4�� 1
4�
)��/-A��)��+�/-/'<�+) ;,C� $.7-�6�-;->.>�$)�7-AD ���)$.7-�3�� 
�4�� �450 �43

7�<�+��-'7,:7�$>=*�,6+71
� E��2�E14�� E��2E
E4�� 3040
>'6H�;� ):/ D�6A�/1
��� 55251E4�� E02��
41� ��45

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<��6�=>�?�$7@�- 7�+7�'/7*�67��=�/?�6
67A'�7�<�'6B��)'76��++;,C�67��6*/,��<�>�-7 

���� 55255�4�� E02���40� ��45

�),C)�;�:/�+��7<)'6�-/';-)'�6 �B67+/�6�'/7*�6�67��6
67A'�7�<�'6B��)'76��++;,C�67�7@�6*/,)+;,C�>�-7 �

�E0� �
4�� E4�� ��45

>'6H�;��<�+�I<�7�-���<�7�-�+7�$'7 7,C�$) �7->J1
��E 
1210E4�� �23�E433 �
40

 $.; ;�6�'D?+;,C�)$.7-�03� �2���4�� E2�554�0 E34E
 $.; ;�6�'D?+;,C��),C)�D �31� 53210E4�� 
2�E343E ��41
$)6)�-7.7��6�7.7*+)891
�3
 ���20��4�� �
12��E45� ���4�

 $.; ;�6�'D?+;,C�)$.7-�03� 0��4�� 0��4�� ���4�
 $.; ;�6�'D?+;,C��),C)�D �31� ���2���4�� �
02
�E45� ���4�

>'6H�;�+7,6/*+;,C�)'�7+D � .7�6;�$7@�- ) /:4A)+-')*���
),C')+;�$'7 7�)'76��B�) +�,- 7

1
� �21
�4�� �104�� 534�

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2018

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 1



�����������	��


����������������������������	����������	���������

 ���!�	���	���"���#������������$��"% &'�	�	����	���  �(������$#��

>'6H�;�+7,6/*+;,C�)'�7+D � .7�6;�$7@�- ) /:4������A)+-')*���
),C')+;�$'7 7

1
��� �21
�4�� �104�� 534�

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<��6�=>�?�$7@�- 7�+7�'/7*�67��=�/?�6
67A'�7�<�'6B��)'76��++;,C�67��6*/,��<�>�-7 

���� �21
�4�� �104�� 534�

 ;=)';��)�'7���<�+4�'7��$) �7-D ����/:<�AD � ):/ �)'76
'/F/'/+�7��<�++/4�$) �-) /��� ):/ D�6A�/

1
��3 �4�� �4�� �4�

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<��6�=>�?�$7@�- 7�+7�'/7*�67��=�/?�6
67A'�7�<�'6B��)'76��++;,C�67��6*/,��<�>�-7 

���� �4�� �4�� �4�

=/6$�/,6/@�- )�$>=*�,6+/���),C')+7�$'6/,� $)?7') 71
5 �4�� �4�� �4�
),C)-+�,6/��-'7?/�$)?7'+/1
5�� �4�� �4�� �4�

�)-7,:7�6�=>�?/->�)-'6;<7+7�6�F>+�>�6�,/*) ;,C�+7
'/7*�6�67��=�/?�:/�+��/A-)'7�F�+7+�$>=*�,6+;,C

�55� �4�� �4�� �4�

�),C)�;�)��)�D=�$'7 +;,C4)��)��F�6;,6+;,C���)���+K+;,C
:/�+)�-/A�+�/�$)��7�7:B,;,C�)�)=) �$'7 +/:

1
0 �E2�332E314�� ��2�312�01450 1
43

 $.; ;�6�$)�7-A>��),C)�) /�)�)��)�D=�F�6;,6+;,C1
0�� �
2���4�� 52��
4E1 E�45

$)�7-/A�)���6�7.7*+)8,���)�$)�7',6/:�)��F�6;,6+;,C)$.7,7+;� 
F)'<�/�A7'-;�$)�7-A) /:

�E
� �
2���4�� 52��1451 E�4�

)��/-A��)��+�/-/'<�+) ;,C� $.7-�6�-;->.>�$)�7-AD ���)$.7-�3�� ���4�� 
143� 
143
 $.; ;�6�$)�7-A>�')*+/�)4*/8+/�)4$)��)��,6;++)8,�
,; �*+)$'�)'76�$)����)$.7-�*)A�)��)��$'����+�:�)�

1
0�
 12��
23
�4�� 12��E2��141
 3�4�

$)�7-/A�)��+�/'>,C)<)8,��E�� 023
�2���4�� 02
102��
4�
 3540
$)�7-/A�')*+;�E�� 5E�2���4�� �0�20E541
 0�4�
$)�7-/A�*/8+;�EE� EE�2���4�� ��E215
4�� 

41
$)�7-/A�)��8')�AD �-'7+�$)'-) ;,C�E5� �12���4�� ��21��4�� 0�43
$)�7-/A�)��,6;++)8,��,; �*+)$'7 +;,C�
�� ��23
�4�� ��230�4�� 0�45
)��/-A��)��+�/-/'<�+) ;,C� $.7-�6�-;->.>�$)�7-AD ���)$.7-�3�� 0�2���4�� 
12�1�41
 3
4E
 $.; ;�6�$)��')*�*/8�)���$7�AD ����7') �6+�)�
,6;+,; �*+)$'�)'76�$)�7-���)$.7-�*)A�)��)�D=�F�6;,6�

1
0�0 �203
2�
�4�� �2�
�2���4
E 0143

$)�7-/A�)��+�/'>,C)<)8,��E�� �
�2���4�� 
152
5�4�0 0140
$)�7-/A�')*+;�E�� 0
�2���4�� 5�
2��E430 0�4E
$)�7-/A�*/8+;�EE� 02
��4�� E2�0141� 
�4E
$)�7-/A�)��8')�AD �-'7+�$)'-) ;,C�E5� 0�2���4�� 5�23

455 1�40
$)�7-/A�)���$7�AD ����7') �6+�E0� ��2���4�� �
2E0�4E0 �
4E
$)�7-/A�)��,6;++)8,��,; �*+)$'7 +;,C�
�� ���2���4�� ��E20��40� ��E40
)��/-A��)��+�/-/'<�+) ;,C� $.7-�6�-;->.>�$)�7-AD ���)$.7-�3�� ��2

�4�� 02��54E� 
14�
 $.; ;�6��++;,C�)$.7-��-7+) ��),C)�;�:/�+)�-/A�����7<)'6B�>
-/';-)'�7*+/�)�+7�$)��-7 �/�>�-7 

1
0�� �112���4�� ���2
�
4�� 0043

 $.; ;�6�)$.7-;��A7'=) /:�5�� �2���4�� 520�
4�� 
141
 $.; ;�6�)$.7-;�/A�$*)7-7,;:+/:�50� �E2
��4�� 32�E04�� 0�45
 $.; ;�6�)$.7-�67�6/6 )*/+�7�+7��$'6/�7?�7*A)C)*>�5�� ��
2���4�� 1�2�354�� 0�4

 $.; ;�6��++;,C�*)A7*+;,C�)$.7-�$)=�/'7+;,C�$'6/6
:/�+��7<)'6B�>�-/';-)'�+7�$)��-�)�'H=+;,C�>�-7 

�53� 
�2���4�� E�21��4�� 0
40

)��/-A��)��+�/-/'<�+) ;,C� $.7-�6�-;->.>�$)�7-AD ���)$.7-�3�� 1��4�� �4�� �4�
>�6�7.;��<�+� �$)�7-A7,C��-7+) �B,;,C��),CD�������=>�?/->
$7@�- 7

1
0�� E20�02�314�� �21�32�
04
3 5141

$)�7-/A��),C)�) ;�)��)�D=�F�6;,6+;,C���� E2
�02�314�� �203�2�E�4�� 5�4�
$)�7-/A��),C)�) ;�)��)�D=�$'7 +;,C���� ���2���4�� �32��04
3 �34�

'D?+/�')6*�,6/+�71
� ��2�312E��4�� 02E
�2�5
4�� 
041

,6H89�)8 �7-) 7��>= /+,:��)�D*+/:��*7�:/�+)�-/A����7<)'6B�>
-/';-)'�7*+/�)

1
��� 02

�2E�
4�� 52�E�2�5�4�� 0�4


�>= /+,:/�)�D*+/�6�=>�?/->�$7@�- 7�3�� 02

�2E�
4�� 52�E�2�5�4�� 0�4

,6H89� ;'D +7 ,67��>= /+,:��)�D*+;,C��*7��<�+1
��1 52
1�20�
4�� �2��
2E�54�� 
�4�

�>= /+,:/�)�D*+/�6�=>�?/->�$7@�- 7�3�� 52
1�20�
4�� �2��
2E�54�� 
�4�
'D?+/�')6*�,6/+�7�F�+7+�) /1
��5 �
2���4�� �2�5E4�� �34�

$)6)�-7./�)��/-A��3�� �
2���4�� �2�5E4�� �34�
�>= /+,:/�'D +) 7?B,/1
�E� 
32E��4�� �320
�4�� 
�4�

�>= /+,:/�)�D*+/�6�=>�?/->�$7@�- 7�3�� 
32E��4�� �320
�4�� 
�4�

)8 �7-7��� ;,C) 7+�/��� EE�23��4
� �112�1
450 
E45

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 2



��������E��	��


����������������������������	����������	���������

 ���!�	���	���"���#������������$��"% &'�	�	����	���  �(������$#��

�6A).;�$)��-7 ) /����� 121��4�� �E235
4�E �134E

 $.; ;�6�'D?+;,C�)$.7-�03� ���4�� �14�� �14�
$)6)�-7./�)��/-A��3�� ���4�� �0540� �E�4E
 $.; ;�6�'D?+;,C��),C)�D �31� �2���4�� 12�154�� 1�145
�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<�6�=>��$7@�- 7�+7�'/7*�67,:H� .7�+;,C
67�7@�=�/?B,;,C��<�+

��E� 025��4�� 025��4�� ���4�

)��6�7.;�$'6/��6A)*+/� ��6A).7,C�$)��-7 ) ;,C����E �
2���4�� ��2
��4�� 
�4�

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<�6�=>��$7@�- 7�+7�'/7*�67,:H� .7�+;,C
67�7@�=�/?B,;,C��<�+

��E� �
2���4�� ��2
��4�� 
�4�

$'6/��6A)*7����5 �312�5�4�� �50201�431 5345

 $.; ;�6�)$.7-�67�A)'6;�-7+�/�6� ;?; �/+�7� 
:/�+�'/7*�6�67��6�67A'/�>� ;,C�$'6/��6A)*�

�01� ���2���4�� 0�2
�14�0 0143

$)6)�-7./�)��/-A��3�� ���4�� EE4
� EE4

 $.; ;�6�'D?+;,C��),C)�D �31� ���4�� ��34�� 0540
�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<�6�=>��$7@�- 7�+7�'/7*�67,:H� .7�+;,C
67�7@�=�/?B,;,C��<�+

��E� �

2�5�4�� 1123��4�� 
�4�

 $.; ;�6� $.7-��<�+���$) �7-D �+7�'6/,6��++�:/�+�
�7<�-/';-�)'76�6 ���<�+�*>=�6 �$) �7-�+7��)F�6�=��

�3�� 5�2���4�� �4�� �4�

��<+76:7����� E��4�� 52�
0400 �2E�
40

 $.; ;�6�'D?+;,C�)$.7-�03� ���4�� 5
4�� 5
4�
$)6)�-7./�)��/-A��3�� ���4�� 1E4E5 1E4E
 $.; ;�6�'D?+;,C��),C)�D �31� ���4�� 52�E�4E� 52�E�4E
67$/ +�/+�/�>,6+�)<�$'7 7��)�=/6$.7-+/�)��)�-H$>��)
$)�'H,6+�AD 4�<7-/'�7.D �/�>A7,;:+;,C�*>=�<7-/'�7.D 
9 �,6/+�) ;,C

���
E �4�� �4�� �4�

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<��6�=>�?�$7@�- 7�+7�'/7*�67��=�/?�6
67A'�7�<�'6B��)'76��++;,C�67��6*/,��<�>�-7 

���� �4�� �4�� �4�

$)6)�-7.7��6�7.7*+)89���3
 �203�4
� �4�� �4�

8')�A��)-'6;<7+/�)��$)�)-7.;,C�:/�+�67*��)��F$�+7
F�+7+���+ /�-���67A>$D ��+ ��:�F$

0��� �203�4
� �4�� �4�

),C')+7�6�') �7�
� �4�� �4�� �4�

$)6)�-7.7��6�7.7*+)89�
�3
 �4�� �4�� �4�

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<��6�=>�?�$7@�- 7�+7�'/7*�67��=�/?�6
67A'�7�<�'6B��)'76��++;,C�67��6*/,��<�>�-7 

���� �4�� �4�� �4�

$)<),��$)./,6+7�
� 
052�104�5 E�021�341E 
143
�A.7�A��+7�>=/6$�/,6/+�/��$)./,6+/�)$*7,7+/�67����)�)=;
$)=�/'7:B,/�+�/A-D'/�8 �7�,6/+�7�6�$)<��$).�

�
��E 5�2���4�� ��2���4�� 
�4


�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<��6�=>�?�$7@�- 7�+7�'/7*�67��=�/?�6
67A'�7�<�'6B��)'76��++;,C�67��6*/,��<�>�-7 

���� ��2���4�� 320��4�� 
E4E

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<�6�=>��$7@�- 7�+7�'/7*�67,:H� .7�+;,C
67�7@�=�/?B,;,C��<�+

��E� �E2���4�� ��2
��4�� 
�4�

67��.A����$)<),� �+7->'6/�)'76�A.7�A��+7�>=/6$�/,6�$)./,6+/�
��5 0�2���4�� �52E5�4�� �E4�

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<�6�=>��$7@�- 7�+7�'/7*�67,:H� .7�+;,C
67�7@�=�/?B,;,C��<�+

��E� 0�2���4�� �52E5�4�� �E4�

�)�7-A��<�/�6A7+�) /�
��
 
E�4�5 
E�4�5 ���4�

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<��6�=>�?�$7@�- 7�+7�'/7*�67��=�/?�6
67A'�7�<�'6B��)'76��++;,C�67��6*/,��<�>�-7 

���� 
E�4�5 
E�4�5 ���4�

67��.A��')�6�++/�4�$�/*H�+7,;>:+/��� ;,C) 7 ,6/�
��0 ���2���4�� �E52�0�4�� 014�

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<�6�=>��$7@�- 7�+7�'/7*�67,:H� .7�+;,C
67�7@�=�/?B,;,C��<�+

��E� ���2���4�� �E52�0�4�� 014�

)8')�A��$)<),;��$)./,6+/:�
��3 ���2E5
4�� 012�004E5 
�4E

 $.; ;�6�'D?+;,C�)$.7-�03� 5��4�� 3E40� �E45
$)6)�-7./�)��/-A��3�� 
��4�� E�
415 0
4�
 $.; ;�6�'D?+;,C��),C)�D �31� �2���4�� �5�4�� �54�
�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<��6�=>�?�$7@�- 7�+7�'/7*�67��=�/?�6
67A'�7�<�'6B��)'76��++;,C�67��6*/,��<�>�-7 

���� 3255
4�� �2��04�� �54�

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<�6�=>��$7@�- 7�+7�'/7*�67,:H� .7�+;,C
67�7@�=�/?B,;,C��<�+

��E� ��12���4�� 
�2
��4�� 
�4�

>��>���)$�/A>L,6/����$/,:7*��-;,6+/�>��>����������)$�/A>@,6/�
��� ��2E��4�� E2�1E4�
 ��4�

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<��6�=>�?�$7@�- 7�+7�'/7*�67��=�/?�6
67A'�7�<�'6B��)'76��++;,C�67��6*/,��<�>�-7 

���� ��2�
�4�� E2�
�4�� ��4�

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 3



��������5��	��


����������������������������	����������	���������

 ���!�	���	���"���#������������$��"% &'�	�	����	���  �(������$#��

�),C)�;�:/�+��7<)'6�-/';-)'�6 �B67+/�6�'/7*�6�67��6
67A'�7�<�'6B��)'76��++;,C�67�7@�6*/,)+;,C�>�-7 �

�E0� 
�4�� �E4�
 504


$)<),� �67A'/��/��)?; �7+�7�
�E� ���2���4�� �
21�
4�� 1�45

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<�6�=>��$7@�- 7�+7�'/7*�67,:H� .7�+;,C
67�7@�=�/?B,;,C��<�+

��E� ���2���4�� �
21�
4�� 1�45

)$�/A7��$)./,6+7�
E �213�2�
�4�5 EE�23354�� ��40

$)6)�-7.7��6�7.7*+)89�
E3
 �213�2�
�4�5 EE�23354�� ��40

�)-7,:/�,/*) /� �'7<7,C�$')�'7<D �F�+7+�6�>�6�7./<�8')�AD 
/>')$/:�A�,C

��
1 �2�132�0043� �32
�341E �41

�)-7,:/�,/*) /� �'F7<7,C�$')�'7<D �F�+7+�6�>�6�7./<�8')�AD 
/>')$/:�A�,C

��
3 3E2�3�435 E25154�1 E41

�)-7,:/�,/*) /� �'7<7,C�$')�'7<D �F�+7+�) 7+;,C�6�>�6�7./<
8')�AD �/>')$/:�A�,C�)'76�8')�AD �)�A-D';,C�<) 7� �7'-��

>�-��E�$A-�
*�-��7���=

0�
1 

02��14�� �0�25��4�� 5�4E

�)-7,:/�,/*) /� �'7<7,C�$')�'7<D �F�+7+�) 7+;,C�6�>�6�7./<
8')�AD �/>')$/:�A�,C�)'76�8')�AD �)�A-D';,C�<) 7� �7'-��

>�-��E�$A-�
�*�-��7���=

0�
3 0�230
4�� E�2
3�4�� 
�4�

/�>A7,;:+7�)$�/A7� ;,C) 7 ,67�
5 5E�2
114

 0�2��3451 �540

$)<),�<7-/'�7*+7��*7�>,6+�D �
5�
 0�2
054�� 0�2
054�� ���4�

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<�6�=>��$7@�- 7�+7�'/7*�67,:H� .7�+;,C
67�7@�=�/?B,;,C��<�+

��E� 0�2
054�� 0�2
054�� ���4�

$)6)�-7.7��6�7.7*+)89�
53
 E0�2��E4

 �0
451 �4�

�)-7,:/�,/*) /� �'7<7,C�$')�'7<D �F�+7+�6�>�6�7./<�8')�AD 
/>')$/:�A�,C

��
1 �0
230�45E �4�� �4�

�)-7,:/�,/*) /� �'F7<7,C�$')�'7<D �F�+7+�6�>�6�7./<�8')�AD 
/>')$/:�A�,C

��
3 02�5
4�� �0
451 545

�)-7,:/�,/*) /� �'7<7,C�$')�'7<D �F�+7+�) 7+;,C�6�>�6�7./<
8')�AD �/>')$/:�A�,C�)'76�8')�AD �)�A-D';,C�<) 7� �7'-��

>�-��E�$A-�
*�-��7���=

0�
1 ��20��4�� �4�� �4�

�)-7,:/�,/*) /� �'7<7,C�$')�'7<D �F�+7+�) 7+;,C�6�>�6�7./<
8')�AD �/>')$/:�A�,C�)'76�8')�AD �)�A-D';,C�<) 7� �7'-��

>�-��E�$A-�
�*�-��7���=

0�
3 �525��4�� �4�� �4�

')�6�+7�

 ��25�E2E��41� 
2�E�213E453 5�45

8 �7�,6/+�7� ;,C) 7 ,6/�

�� 02�132���4�� E2�1�2���4�� 
�4


�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<7+/�6�=>�?/->�$7@�- 7�+7�67�7+�7
=�/?B,/�6�67A'/�>�7�<�+��-'7,:��'6B�) /:��6*/,)+/��<�+)<
I6 �B6A)<��<�+4�6 �B6A)<�$) �7-) )K�<�++;<J4�6 �B67+/�6
'/7*�67,:B�8 �7�,6/+�7� ;,C) 7 ,6/�)��-7+) �B,/�)�$)<),
$7@�- 7� � ;,C) 7+�>��6�/,�

��0� 02�132���4�� E2�1�2���4�� 
�4


8 �7�,6/+�7�')�6�++/4�8 �7�,6/+�7�6�F>+�>�6>�7*�</+-7,;:+/�)
)'76��A.7�A��+7�>=/6$�/,6/+�7�/</';-7*+/���'/+-) /�6
>=/6$�/,6/+�7��$)./,6+/�)

�

�� E2
E
2��E41� �2�0�20�0453 
�40

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<��6�=>�?�$7@�- 7�+7�'/7*�67��=�/?�6
67A'�7�<�'6B��)'76��++;,C�67��6*/,��<�>�-7 

���� E2
�
2��E41� �2�
�251�41� 
�41

�),C)�;�:/�+��7<)'6�-/';-)'�6 �B67+/�6�'/7*�6�67��6
67A'�7�<�'6B��)'76��++;,C�67�7@�6*/,)+;,C�>�-7 �

�E0� ��2���4�� �2�E141� 5�41

A7'-7��>?/:�')�6�+;�

�E �114�� �114�� ���4�

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<��6�=>�?�$7@�- 7�+7�'/7*�67��=�/?�6
67A'�7�<�'6B��)'76��++;,C�67��6*/,��<�>�-7 

���� �114�� �114�� ���4�

 �$�/'7+�/�')�6�+;�

�5 
�32���4�� �4�� �4�

�)-7,:/�,/*) /�)-'6;<��6�=>�?�$7@�- 7�+7�'/7*�67��=�/?�6
67A'�7�<�'6B��)'76��++;,C�67��6*/,��<�>�-7 

���� 
�32���4�� �4�� �4�

�)�$)�7'A7�A)<>+7*+7���),C')+7�8')�) ��A73�� �2�
�2��14�� 
3�2�
04EE ��4�

�)�$)�7'A7�8,�/A) 7���),C')+7� D�3���� ��2�
�4�� 0231�4�3 0345

 $.; ;�6�>�.>���E� 12���4�� 
205
4
5 ��41
)��/-A��)��+�/-/'<�+) ;,C� $.7-�6�-;->.>�$)�7-AD ���)$.7-�3�� 
�4�� �
4�5 
�4E
 $.; ;�6�'D?+;,C��),C)�D �31� E2���4�� �2E��4
� 5E45
�)�$)�7'A7�)�$7�7<�3���� �2��320E14�� 5332E��4�� 534�

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 4



��������
��	��


����������������������������	����������	���������

 ���!�	���	���"���#������������$��"% &'�	�	����	���  �(������$#��

 $.; ;�6��++;,C�*)A7*+;,C�)$.7-�$)=�/'7+;,C�$'6/6
:/�+��7<)'6B�>�-/';-)'�+7�$)��-�)�'H=+;,C�>�-7 

�53� �2��020E14�� 53121
�4�5 534�

)��/-A��)��+�/-/'<�+) ;,C� $.7-�6�-;->.>�$)�7-AD ���)$.7-�3�� E2���4�� �2

14�1 
�43
),C')+7�$) �/-'67�7-<)�F/';,6+/�)���A*�<7->3���
 ��
2���4�� �4�� �4�

�)-7,:/�,/*) /� �'7<7,C�$')�'7<D �F�+7+�) 7+;,C�6�>�6�7./<
8')�AD �/>')$/:�A�,C�)'76�8')�AD �)�A-D';,C�<) 7� �7'-��

>�-��E�$A-�
*�-��7���=

0�
1 ��
2���4�� �4�� �4�

 $.; ;��� ;�7-A��6 �B67+/�6��')<7�6/+�/<�8')�AD �6)$.7-��
A7'�67�A)'6;�-7+�/�6/�8')�) ��A7

3���3 ���2���4�� 
E2
114�� �04�

 $.; ;�6�'D?+;,C�)$.7-�03� ���2���4�� 
E2
114�� �04�
 $.; ;��� ;�7-A��6 �767+/�6��')<7�6/+�/<�8')�AD ��)$.7-;
$')�>A-) /:

3���� E��4�� �4�� �4�

 $.; ;�6�'D?+;,C�)$.7-�03� E��4�� �4�� �4�
$)6)�-7.7��6�7.7*+)893��3
 �E2E��4�� E�2�3�43
 �5�4�

 $.; ;�6�>�.>���E� �4�� �52E554E� �4�
)��/-A��)��+�/-/'<�+) ;,C� $.7-�6�-;->.>�$)�7-AD ���)$.7-�3�� E��4�� �
�4�� �E45
 $.; ;�6�'D?+;,C��),C)�D �31� �E2���4�� �120�545
 �E
45
�)-7,:7�6�=>�?/->�)-'6;<7+7�6�F>+�>�6�,/*) ;,C�+7
'/7*�6�67��=�/?�:/�+��/A-)'7�F�+7+�$>=*�,6+;,C

�55� �4�� �4�� �4�

A>*->'7���),C')+7��6�/�6�,- 7�+7')�) /�)3�� ��2���4�� �E200�4�3 0140
�)<;���)8')�A��A>*->';48 �/-*�,/���A*>=;3���3 ��2���4�� �E200�4�3 0140

 $.; ;�6�'D?+;,C�)$.7-�03� ��2���4�� �E20��413 0�4�
$)6)�-7./�)��/-A��3�� ���4�� 
�4E� �34�
$)6)�-7.7��6�7.7*+)893��3
 �4�� �4�� �4�

�)-�,/*�)-'6�6��7<� ):�+7��+ /����67A>$;��+ /�-���'/7*�6�+7
$)��-7 �/�$)')6><�<�H�6;�:/�+��7<�-/';-�

00E� �4�� �4�� �4�

A>*->'7�F�6;,6+73�0 
520
34�� 520
�45
 �4

67�7+�7� �67A'/��/�A>*->';�F�6;,6+/:����$)'->3�0�
 520
34�� 520
�45
 ���4�

 $.; ;�6/�6 ')-D ��)-7,:�� ;A)'6;�-�+�/6�)�+�/�6
$'6/6+7,6/+�/<�*>=�$)='7+;,C� �+7�<�/'+/:� ;�)A)8�

�3�� 520
34�� 520
�45
 ���4�

$)6)�-7.7��6�7.7*+)893�03
 
�2���4�� �4�� �4�

�)-7,:/�)-'6;<�6�F>+�>�6;�,/*) ;,C�+7�F�+�*>=��)F�A)�6-D 
'/7*�6��+ /�-���67A>$��+ /�-;,��:�F$

0�0� 
�2���4�� �4�� �4�

502�1�2
�04�5 �
2���253E4E�'�7�6�/�<��M 
540

A�����������(����M�7�#�(��N��=>�?/-4���6/-)�A�!	�#��

)��������!�!�����M�*������'�����

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 5



�����������	����


����������������������������	����������	���������


�����	���	��� ���!������������"�� # $%�	�	���&	��� 
�������"!��

%'()�*+
'���,'
�-*+
'��� .�/01/�2.� 3130��.2�� �/2/

�)4%5�+%67+6%5�
'&'*�8�'
5����5)�+5*9:)5�
������� /10���2�� ;�0<1/2�; ;<21

=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� ��0���2�� �.0/<12�3 �/2.
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� ��0���2�� �0;�<2�� �;2�

9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1� <10���2�� �2�� �2�
&'+5*:-�*-('
-�)5�4�)5)�'
5)��)
-�+9*:����=576"B

�)
-�+�:-&)'�+-7�)�-�=5(�*=�&'��-7+'%5�"6@(�*=)-�'

3�<� <�0���2�� �10���2�� 1�2�

�=@9�%'()�*=-���<� �.0���2�� .0<3�2�; �.2<


",5+9��>�)�)5�%=-*=��=@�%'()�*=9*?�
�
9����$�6=9�75)9*?

",9
B
�=�"'&5+76�%'()-�'

��1� �.0���2�� .0<3�2�; �.2<

"'='�+5,5�&=�5,5()'CD���/1 3�.01/�2.� 3�.0;3.21� ���2�


9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� 301��2�� 301��2�� ���2�
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� �0���2�� �0���2�� ���2�
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� �1/2�� �1/2�� ���2�
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� �0�;�2�< �0�;�2�< ���2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� �0���2�� �0���2�� ���2�
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� 1/103��21. 1/101132<. ���2�

+%5)�"'%+���,8*=)'CD3�� 10�130���2�� ;0;;/0�;�2;. .32�

�)4%5�+%67+6%5�7'(-:'
53���� �/0���2�� ��0�<;2�� //2�


9&5+7��)5�"'>'*�4�)5)��6&=�-(�>�E&=9�:-&)��5>'%=�+-%9+�)5
&'4�)5)�
,5�)9*?�=5&5F�@�-A8*9*?

�.�� �/0���2�� ��0�<;2�� //2�

&%'���"6@(�*=)-�7%5:'
-3���� �01��2�� �0<1.23� /�21

%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� �01��2�� �0<1.23� /�21
&%'���"6@(�*=)-�
':-
B&=7�-3���< �0���2�� �0.�;2�� �12�

%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� �0���2�� �0.�;2�� �12�
&%'���"6@(�*=)-�"'
�5+'
-3���; ;0���2�� <0�/12�� ��2;

%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� ;0���2�� <0�/12�� ��2;
&%'���"6@(�*=)-��>�))-3���3 10.�101��2�� ;0;�10./.2�� .32�

=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� �1�0���2�� ;�0.�32�1 �.2�
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� <��0���2�� .<0.1�2�� �;23
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� �/�0���2�� ��30;��2�; 3;2�
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� 1��2�� �2�� �2�

9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1� �0�..0/3�2�� �<.0�/�2.� ��2�

9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1. �0�3�01/<2�3 �0�3�01/<2�3 ���2�

9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1/ �0�/.0;;32/; �0�/.0;;32/; ���2�
"'='�+5,5�&=�5,5()'CD3��/1 ;;0���2�� ��0�1�2.; ;�2�

=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� �.0���2�� /0���21< <;2�
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� 10���2�� �0<3�23� ;.2�
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� ��0���2�� .0�.�23� 3�2.

+6%9�+9753<� ./�03.<231 �1�0���2�� <�2/
=5&5)�5�
�=57%-��-�6"'
�=-*?)�-)�5�+6%9�+97�3<��< ./�03.<231 �1�0���2�� <�2/


9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1� 3�0���2�� ��0���2�� �32.

9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1. 1�/0�.;2</ �3/0/3�2</ <<2<

9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1/ ���0.//2�3 .�0�;�23� <�2�

�'�"'&5%75�>�-�=75)�'
5.�� .<.0���2�� ��10���2.; �12�
�'�"'&5%75��%6)+5>����)�-%6*?'>'C*�5>�.���1 .<.0���2�� ��10���2.; �12�

=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� ���0���2�� 1;0��<2/� 1;2�
=576"�-)-%���;�3� �10���2�� 10;;;2.. ��2�
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� ���0���2�� �01�12;< �21
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� <<�0���2�� .�0.3/2/� ��2�
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� 10���2�� �2�� �2�
"'&5+-7�'&�)�-%6*?'>'C*�;;�� ��0���2�� �0���2�� ��2;
7'�=+9�"'�+E"'
5)�5��8&'
-�'���"%'76%5+'%�7�-�';3�� �10���2�� <0��32�; �12/

9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1� ;�0���2�� .0�312�� �.2�

9&5+7��)5�=576"9��)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7
@6&A-+'
9*?

3�3� ���0���2�� <.0��323� <.2�

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/2018

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 1



�����������	����


����������������������������	����������	���������


�����	���	��� ���!������������"�� # $%�	�	���&	��� 
�������"!��

&=�5,5()'CD�6�,6�'
5.�� �/�01��2�� .30;��23� �123

"(5)9�=5�'�"'&5%'
5)�5�"%=-�+%=-))-�'.���; �;�0���2�� ��0�//23� .2<


9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� �10���2�� �0���2�� ��2.
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� 10���2�� �2�� �2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� ���0���2�� .0<//23� 32�
=5&5)�5�=�=57%-�6��-'&-=:����75%+'�%54��.���� ��10���2�� 1303�32�� ;12<

=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� ���0���2�� 130<;32�� ;.2�
7'�=+9�"'�+E"'
5)�5��8&'
-�'���"%'76%5+'%�7�-�';3�� 10���2�� �3�2�� 12�
"'='�+5,5�&=�5,5()'CD.��/1 <<01��2�� /03��2�� ��2.

�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� 3<<2�� ��<2�1 ;;2.

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� /0<3.2�� �031�2�� �.23
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� �0���2�� �2�� �2�
=576"�-)-%���;�3� �0���2�� ;.2�3 ;2.
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� 10���2�� �2�� �2�
'",5+9�)5�%=-*=�@6&A-+B
�:-&)'�+-7��5>'%=8&6
+-%9+'%�5()-�'

;1�� �101��2�� .03<�2�� ;/2�

5&>�)��+%5*:5�"6@(�*=)5.1� .0��.0.��2�� �0���01./2/; ;�2�
6%=E&9�
':-
B&=7�-.1��� ;;0;;�2�� <30���23� ��2;


9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� <.0���2�� <�0<�<21� ��21
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� 30<1�2�� 10�;;2/� ��2/
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� /��2�� .<;2�� ��2.
%5&9��>�)�G>�5�+���>�5�+�)5�"%5
5*?�"'
�5+6H.1��� �1�0;��2�� 3.0<<�2.. ;;21

%BA)-�
9&5+7��)5�%=-*=�'�B@�4�=9*=)9*?<�<� �<�0;��2�� 3�01�.21� ;.23
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� 10���2�� �0/�<2�1 1�21
=576"�C%'&7B
�A9
)'C*�;��� 10���2�� �.121/ 121
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� /01��2�� �0<3�2�� �;2<
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� 1��2�� �.�2�< 1;2;
6%=E&9��>�)�G>�5�+���>�5�+�)5�"%5
5*?�"'
�5+6H.1��< 103//0/.12/. �0�3<0�1�23� </2.

&'+5*:-�*-(�"%=-75=��>�)�-�)5�=5&5)�5�@�-A8*-�%-5()5
"'&�+�"'%'=�>�E&=9�:-&)��5>'%=�+-%9+'%�5()-�'

�<�� 1.03��2�� ��0���2�� 1�2�


9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��� /0���2�� </�2�� ;2<

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� �0<�<0���2�� /3�01/32�� ;�23
&'&5+7'
-�
9)5�%'&=-)�5�%'*=)-;�;� �3�0���2�� �110�.�2.� /32/
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� <��0���2�� ��303.�2.. ;/2�
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� ���0���2�� ��0�1�2�< ��2�

",5+9�)5�"5F�+
'
9�46)&6�=�%-?5@�(�+5*:��'�B@
)�"-,)'�"%5
)9*?

;�;� ;�0���2�� �<01.;2�� 1�2/


9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� �10���2�� ��01�.21� .32/
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� ���01332/. 3�0/.�21< <�2/
=576"�C%'&7B
�A9
)'C*�;��� 10���2�� <3;23. .2<
=576"�"'>'*9�)567'
9*?2&9&57+9*=)9*?���7��8A-7;�;� �0���2�� ;.32/. �<2�
=576"�-)-%���;�3� �.<0���2�� 3�0�3/2�1 <;2�
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� ��0���2�� �2�� �2�
=576"�6�,6��=&%'
'+)9*?;��� ;0���2�� �0���2�� 1;23
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� �/10��/2�� �;30�;/2�� �<2�
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� �301��2�� 303�;2.� ;�2�
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�� �10���2�� /0</�2.� <.23
'&"��9�)5�=57,&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;� 1�01��2�� ;�0..12�/ ��2�
'",5+9�)5�%=-*=�@6&A-+6�"5F�+
5;1�� �2�� �2�� �2�
7'�=+9�"'�+E"'
5)�5��8&'
-�'���"%'76%5+'%�7�-�';3�� <0���2�� �2�� �2�
�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��������7'%"6�6
�,6A@9�*9
�()-:

;.�� <�0���2�� .0;�;2;1 �<2/


9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1� �0���0���2�� ;�30�;<2�� �<2�

9&5+7��)5�=576"9��)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7
@6&A-+'
9*?

3�3� ��0���2�� �/0/�32�� //23

"%'>'*:5��>�)9.1�.1 �</0���2�� <30<</2<� �32�

�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� �0���2�� 3�2.3 <2;

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� �10���2�� �0.3�2�� ��2.
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� 1�0���2�� .01�.2�� �12�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� .�01��2�� �303/.2.< <.2<
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� 1��2�� ��12�� 1.2�

�"B()5�'@�,6�5�:-&)'�+-7��5>'%=8&6�+-%9+'%�5()-�'.1��1 �</0���2�� /30/</21� ;�21


9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��� �1�2�� �1�2�� ���2�

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� �3�0���2�� 3�0�;<2�� <.23

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 2



��������<��	����


����������������������������	����������	���������


�����	���	��� ���!������������"�� # $%�	�	���&	��� 
�������"!��

&'&5+7'
-�
9)5�%'&=-)�5�%'*=)-;�;� �<0���2�� /0../23� .12�
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� �.0�3�2�� ��0�//2�3 ;�2�
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� ;0<��2�� �03�123� <.23
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� 10���2�� �2�� �2�
=576"�6�,6��=&%'
'+)9*?;��� 1��2�� ���2�� 132�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� ��01.�2�� /0.1�2�� ;<2�
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�� 1��2�� �2�� �2�
'&"��9�)5�=57,&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;� <0���2�� �0/3;2�1 /�2�
�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��������7'%"6�6
�,6A@9�*9
�()-:

;.�� �0���2�� �132�1 �123

"'='�+5,5�&=�5,5()'CD.1�/1 .<<0.��2�� <��01�.2�1 1�2�

&'+5*:5�*-('
5�=�@6&A-+6�)5�4�)5)�(6@�&'4�)5)�'
��=5&5F
=(-*')9*?�&'�%-5(�=5*:���+'
5%=9�=-)�'>

���� ��;0���2�� 1;0���2�� 1�2.


9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��� �0���2�� �2�� �2�
%BA)-�
9&5+7��)5�%=-*=�'�B@�4�=9*=)9*?<�<� ./0���2�� ;<0�<�21/ 1;2<

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� ��0���2�� �2�� �2�

9)5�%'&=-)�5�5�-)*9:)'I"%'
�=9:)-;��� 1�0���2�� ��0.3�2�; �<21
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� �0���2�� �2�� �2�
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� 1��2�� �2�� �2�

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� �30���2�� ��0���2�� 3�2�
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� <�0���2�� �;0��32�; ;32.
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� ��0���2�� �0/.123/ �321
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� �;�0���2�� ���0�1.2.. ;�2.
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� �0���2�� ;0�<32;/ 1�2.
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� 130���2�� ��0���2.� 1�2�
7'�=+9�"'�+E"'
5)�5��8&'
-�'���"%'76%5+'%�7�-�';3�� ��0���2�� �0��/231 ��2<

9&5+7��)5�=576"9��)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7
@6&A-+'
9*?

3�3� ���0���2�� �/0���2�� �/2�

6%=E&9�)5*=-()9*?�'%�5)B
�
,5&=9�"5F�+
'
-:27')+%'(���
'*?%')9�"%5
5�'%5=��8&'
)�*+
5

.1� �0.1�2�� �.32�� ;/2�

6%=E&9�)5*=-()9*?�'%�5)B
�
,5&=9�"5F�+
'
-:2������7')+%'(���
'*?%')9�"%5
5

.1��� �0.1�2�� �.32�� ;/2�

=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� ���2�� ;;�2�� 1�2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� �.�2�� ;<;2�� ;/2;

9@'%9�&'�%5&��>�)2�%5&�"'
�5+B
����-:>�7B
�
':-
�'%5=
%-4-%-)&5��>�))-2�"'
�+'
-���
':-
B&=7�-

.1��/ �2�� �2�� �2�


9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� �2�� �2�� �2�

@-="�-*=-F�+
'�"6@(�*=)-���'*?%')5�"%=-*�
"'A5%'
5.1; <<�0���2�� �3�0�332�; ;�2<

7'>
)&5�
':-
B&=75�"'(�*:�.1;�; �10���2�� ��0�1.2�; ;�2�


",5+9�:-&)'�+-7�)5�"5F�+�4I�=�*-('
9�)5�4�)��
&'4�)�=5&5F��)
-�+�

3�.� �10���2�� ��0�1.2�; ;�2�

7'>-)&9�
':-
B&=7�-�"5F�+
'
-:��+%5A9�"'A5%)-:.1;�� ��0���2�� �2�� �2�


",5+9�:-&)'�+-7�)5�"5F�+�4I�=�*-('
9�)5�4�)��
&'4�)�=5&5F��)
-�+�

3�.� ��0���2�� �2�� �2�

'*?'+)�*=-��+%5A-�"'A5%)-.1;�� ���0���2�� �;�0��/2�� 1�21

�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� 30���2�� <0<��2�1 112�
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� 1��2�� �;.2�� �/2;

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� /�0���2�� ;/0/��2�� 112;
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� 3.0���2�� �.0��12�� ;�21
=576"�-)-%���;�3� �10���2�� �0�.;2�� 1<2�
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� ;�0���2�� ��0<<.2/� ��2<
=576"�6�,6��=&%'
'+)9*?;��� �10���2�� ��01<�2�� .32/
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� <<0���2�� �.0�332.; 1�2�
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� �01��2�� 1�<2�. <<21
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� ��0���2�� �.0.��21< /�2<
'",5+9�)5�%=-*=�@6&A-+B
�:-&)'�+-7��5>'%=8&6
+-%9+'%�5()-�'

;1�� �0���2�� 3<�2�� 1�21

'@%')5�*9
�()5.1;�; /0���2�� �2�� �2�

=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� ;0���2�� �2�� �2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� 10���2�� �2�� �2�

'@�,6�5�&,6�6�"6@(�*=)-�'.1. <��0���2�� ���0�;.2�. <.2/

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 3



��������;��	����


����������������������������	����������	���������


�����	���	��� ���!������������"�� # $%�	�	���&	��� 
�������"!��

'@�,6�5�"5"�-%B
�
5%+'C*�'
9*?27%-&9+B
���"'A9*=-7:-&)'�+-7
�5>'%=8&6�+-%9+'%�5()-�'

.1.�� <��0���2�� ���0�;.2�. <.2/

'&�-+7��'&��5>'%=�"5"�-%�
5%+�(6@�=5*�5��"%=-=�:�+7%-&9+B
��
"'A9*=-7

���� <��0���2�� ���0�;.2�. <.2/

%BA)-�%'=(�*=-)�5.1� �.;0���2�� �<01;.2�� �<21
*=ECD�'C
�5+'
5��6@
-)*:��'�B()-:�&(5�:-&)'�+-7����5>'%=8&6
+-%9+'%�5()-�'

.1��� �;0���2�� �<01;.2�� /�2�

=
%'+�&'�@6&A-+6�"5F�+
5�)�-)5(-A)�-�"'@%5)-:��6@
-)*:�
'�B()-:�=5�(5+5�"'"%=-&)�-

�/;� �;0���2�� �<01;.2�� /�2�

%-=-%
9�'�B()-���*-('
-.1��� �1�0���2�� �2�� �2�

%-=-%
9;��� �1�0���2�� �2�� �2�

'C
�5+5���
9*?'
5)�-��� ��01�<0;��2�� 10�1�0<</2�� ;;2.
�=7',9�"'&�+5
'
-����� 10/�30���2�� �0.�/0<.32/. ;12<


9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��� �;30���2�� ���0��;23� ;�2.

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� <0...01��2�� �01�/0��/2�/ ;�2�
&'&5+7'
-�
9)5�%'&=-)�5�%'*=)-;�;� �.10;1�2�� ��<0//�2;; ��2<
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� .�10.��2�� <��03�12<� ;<2;
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� ���01��2�� <;01��231 <;2�

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� 10���2�� 1<�2;� ��23
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� �1�01��2�� ���0.;�2;/ ;.21
=576"�"'>'*9�)567'
9*?2&9&57+9*=)9*?���7��8A-7;�;� �30���2�� 10.�<21< ��2�
=576"�-)-%���;�3� ��.0/1�2�� 3;0�1�2.; 3�2�
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� /�0���2�� 30;��23. .2�
=576"�6�,6��=&%'
'+)9*?;��� /01��2�� ;0/;.2.3 1�2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� ��10���2�� 3<0��<2/� 1;2�
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� /0���2�� <0<3�2�1 <.2;
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�� .0�1�2�� <0;�;2�3 ;.2�
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� 10���2�� ��/2/� �2�
'&"��9�)5�=57,&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;� �<�0;��2�� �.<011�2�� .12�
7'�=+9�"'�+E"'
5)�5��8&'
-�'���"%'76%5+'%�7�-�';3�� �2�� �2�� �2�
�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��������7'%"6�6
�,6A@9�*9
�()-:

;.�� ;011�2�� �0<;32;� �/23

'&&=�5,9�"%=-&�=7'()-�
��=7',5*?�"'&�+5
'
9*?����< ���0���2�� ;�0�132/� <12.


9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��� ;0;��2�� �013;2.; <123

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� 110<��2�� �<0<��21; ;�2<
&'&5+7'
-�
9)5�%'&=-)�5�%'*=)-;�;� ;01��2�� <0��.2�� 3�23
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� /0���2�� ;0..�23� ;�2.
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� �0���2�� 3�<23� 1.2�

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� �0���2�� �2�� �2�
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� ��0.��2�� �0�/�2�/ ��2�
=576"�"'>'*9�)567'
9*?2&9&57+9*=)9*?���7��8A-7;�;� �0/��2�� �2�� �2�
=576"�-)-%���;�3� ;0�1�2�� /;;2�� �/21
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� �0.��2�� �;231 �2�
=576"�6�,6��=&%'
'+)9*?;��� ;1�2�� ��32;3 ;�2;
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� ;0�1�2�� �013�23� <�2�
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� ;1�2�� ��;2.3 ;/2/
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�� �1�2�� .2.� 12�
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� ���2�� �/2�� �;23
'&"��9�)5�=57,&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;� <0���2�� �0;��2�� .12�
�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��������7'%"6�6
�,6A@9�*9
�()-:

;.�� ;1�2�� �2�� �2�

"%=-&�=7'(5����; �0���0/;�21; �;�01��2�� ;32�

&'+5*:5�"'&>�'+'
5�=�@6&A-+6�&(5�)�-"6@(�*=)-:�����=7',9�(6@
�))-:�"(5*B
7��'C
�5+�I
9*?'
5
*=-:

�1;� �.�0���2�� �;�0/�.2�; 112�


",5+9��>�)���"'
�5+B
�)5�%=-*=�:�+�'%5=�=
��>�)��(6@
=
�"'
�5+B
�)5�&'4�)5)�=5&5F�@�A8*9*?

�/�� ;��0���2�� �.�0��<2�3 ;�2�

=
%'+�&'+5*:��
97'%=9�+5)9*?�)�-=�'&)�-�=�"%=-=)5I*=-)�->
(6@�"'@%5)9*?�
�)5&>�-%)-:�
9�'7'C*�

�/�� ;;�21; ;;�21; ���2�


9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��� <<03��2�� �;0<<;2;� ;�2.

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� 3;<0���2�� ��<01<�2�1 ;;2�
&'&5+7'
-�
9)5�%'&=-)�5�%'*=)-;�;� 3�0���2�� ;�0..;2�3 312.
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� ��.01��2�� 130�.�2�< ;;2�
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� �.0.��2�� 30/;<2/� </2�

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� �0���2�� ���2�� ��2�
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� �.0���2�� ;�03;�2�� ;/2�

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 4



��������1��	����


����������������������������	����������	���������


�����	���	��� ���!������������"�� # $%�	�	���&	��� 
�������"!��

=576"�"'>'*9�)567'
9*?2&9&57+9*=)9*?���7��8A-7;�;� �0.��2�� ��<2<� <2<
=576"�-)-%���;�3� ��0<��2�� .0<��2�� .�2.
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� �30���2�� �0��32�. �21
=576"�6�,6��=&%'
'+)9*?;��� �03��2�� �./2;� ��2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� .;0.��2�� ;�0�1/2/� 1.2;
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� �0;��2�� �0;��2/� 1�2�
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�� �0;��2�� �0�.<2�� ;;2.
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� �0���2�� �2�� �2�
'&"��9�)5�=57,&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;� ��0<��2�� ��0��12�� .12�
�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��������7'%"6�6
�,6A@9�*9
�()-:

;.�� �03��2�� ../2�1 ;�2.


9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1� �2�� �2�� �2�

9&5+7��)5�=576"9��)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7
@6&A-+'
9*?

3�3� ��0���2�� �2�� �2�

�))-�4'%>9�
9*'
5)�5�"%=-&�=7'()-�'����3 ���0���2�� 3�0�<�2�� <<2;

&'+5*:5�"'&>�'+'
5�=�@6&A-+6�&(5�)�-"6@(�*=)-:�����=7',9�(6@
�))-:�"(5*B
7��'C
�5+�I
9*?'
5
*=-:

�1;� ���0���2�� 3�0�<�2�� <<2;

��>)5=:5����� �03�.01��2�� .�<0�3�2<< ;�2.


9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��� 3.0.��2�� �10�.�2<1 <�2�

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� /1.0/��2�� ;<<0/;12;3 ;12<
&'&5+7'
-�
9)5�%'&=-)�5�%'*=)-;�;� ���0���2�� /�0��/2�� �12/
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� �/<0���2�� /30��;2�/ ;/2.
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� �.0���2�� ��0��/2�. <.2�

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� �0���2�� ��.21� �;2;
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� ��0���2�� ;;0�/<2�3 1;2�
=576"�"'>'*9�)567'
9*?2&9&57+9*=)9*?���7��8A-7;�;� �0���2�� <<�233 ;2�
=576"�-)-%���;�3� �;01��2�� 30�<12/3 �;23
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� �30���2�� �0;�/2�1 /2�
=576"�6�,6��=&%'
'+)9*?;��� <0���2�� �0;/12�3 </2<
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� <�0���2�� ��0<��2/� 112�
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� �0���2�� 1��2/� ��2�
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�� ��0�1�2�� /0��;2�; �12�
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� �0���2�� �2�� �2�
'&"��9�)5�=57,&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;� 1�0���2�� <�0;��2�� .12�
�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��������7'%"6�6
�,6A@9�*9
�()-:

;.�� �0�1�2�� �2�� �2�

&'
'A-)�-�6*=)�B
�&'��=7B,����< ;/�0<��2�� ��103�12�/ 1�2�


9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��� ;��2�� �.<2�� 3�2<

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� ;<0���2�� ��0���2<� ;32�
&'&5+7'
-�
9)5�%'&=-)�5�%'*=)-;�;� <01��2�� <0;;12�/ /�21
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� .0;��2�� <0��121� ;�2�
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� �0���2�� ;;32;. ;�23
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� ;�0���2�� �/0<.�2�; ;�2;
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� �/01��2�� �03/�2;� �2.
=576"�6�,6��=&%'
'+)9*?;��� .��2�� �2�� �2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� <.�0���2�� �<�0/33233 3<2�
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�� 1��2�� �<.2<. ;.21
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� 10���2�� �0.3/21� 112;
'&"��9�)5�=57,&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;� �0���2�� �0��1233 /�2�
&'7�=+5,*5)�-���&'�7')5(-)�-�)56*=9*�-(����;3 ;�0/��2�� �;0�</23� <<2.

=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� �;0���2�� ;0.3�2�� <�2�
�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��������7'%"6�6
�,6A@9�*9
�()-:

;.�� �.0���2�� /0<./23� <;23

%-5(�=5*:5�=5&5F�
9>5�5:8*9*?��+'�'
5)�5��"-*:5(
'%�5)�=5*:��)567����>-+'&�"%5*9�&(5�&=�-*�

���;/ ��0/��2�� <;0<3;2<� ;�2�


9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��� �01��2�� �0..;21� .�2�

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� �/01��2�� �101;�211 1�2.
&'&5+7'
-�
9)5�%'&=-)�5�%'*=)-;�;� <0���2�� �0<..2�/ ./2<
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� 30���2�� <0��;2�3 1<23
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� �01��2�� 11�21. <32�
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� ��0<��2�� �0�;;2;� �/2�
=576"�"'>'*9�)567'
9*?2&9&57+9*=)9*?���7��8A-7;�;� �0;��2�� �32.� �2.
=576"�-)-%���;�3� �0�1�2�� ;;12�� �123
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� .01��2�� �<;2�3 �2�
=576"�6�,6��=&%'
'+)9*?;��� ;1�2�� ��2;/ �2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� 10;1�2�� �0��12�� ;�2�
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� 31�2�� ;�2// 321
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�� 31�2�� 3<2<� /2.
'&"��9�)5�=57,&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;� .0.��2�� 10..12�� .12�

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 5



��������3��	����


����������������������������	����������	���������


�����	���	��� ���!������������"�� # $%�	�	���&	��� 
�������"!��

�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��������7'%"6�6
�,6A@9�*9
�()-:

;.�� ;1�2�� ;12/1 ��2�

%-5(�=5*:5�=5&5F�
9>5�5:8*9*?��+'�'
5)�5��"-*:5(
'%�5)�=5*:��)567����>-+'&�"%5*9�&(5�&=�-*����>,'&=

���1� 1<�0���2�� �1�01;�23< ;.2�


9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��� �;0���2�� /0��;21� <.2�

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� <1<03��2�� �3�0<<�21� ;12/
&'&5+7'
-�
9)5�%'&=-)�5�%'*=)-;�;� <�0���2�� ��011�2�� 3/21
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� .�0.��2�� <<0//12�� ;�2�
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� ��03��2�� <0��323/ <�2�
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� ��0���2�� 30�1<2�; 1<21
=576"�"'>'*9�)567'
9*?2&9&57+9*=)9*?���7��8A-7;�;� �0���2�� <<�231 <<2�
=576"�-)-%���;�3� ;0���2�� �0//;21� ;�23
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� 10���2�� �;�2.� �2�
=576"�6�,6��=&%'
'+)9*?;��� 1��2�� ���2�/ <.2.
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� 10.��2�� �0;�;23/ ;�21
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� .��2�� ��.2/< �/2.
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�� ;1�2�� �1<2�/ <;2�
'&"��9�)5�=57,&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;� ��03��2�� .0/1�2�� .12�
�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��������7'%"6�6
�,6A@9�*9
�()-:

;.�� ;1�2�� 1321� ��23

%-5(�=5*:5�=5&=5F�
9>5���+'����"-*:5()-:�'%���)567����>-+'&
"%5*9�&(5�&=�-*����>,'&=�-A9�
���>)����7(��&'+9*?����>�
"%'
��
��))9*?�+9"5*?��=7B,2(�*-5*?
'�B()'7�=�2+-*?)�75*?2@%5)���=7',5*?����+��
7(�&'+9*?�=5�5&��=7�=5
�"%'
�
�@%5)A��=7����+�'%5=��=(�5%+

���1� �1�0���2�� 310���2�; ;�2�


9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��� 30<��2�� �0/.�2;� ;.2�

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� ��;0���2�� </0.��2�; <�2�
&'&5+7'
-�
9)5�%'&=-)�5�%'*=)-;�;� /0���2�� 303�;21� .<21
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� ��01��2�� ��0/<�23� 1<2;
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� <0���2�� /;;2/. �/21
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� <0���2�� �0;��2�3 ;32.
=576"�"'>'*9�)567'
9*?2&9&57+9*=)9*?���7��8A-7;�;� ���2�� /2�. ;23
=576"�-)-%���;�3� /��2�� �/<2�� ��21
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� /��2�� .�2�3 �2�
=576"�6�,6��=&%'
'+)9*?;��� ���2�� 1�2<< �12�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� �0<��2�� 3/�2�/ 1<2.
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� ���2�� �3233 �2<
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�� �1�2�� ��.2�3 .�21
'&"��9�)5�=57,&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;� �0.��2�� �0�.12�� .12�
�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��������7'%"6�6
�,6A@9�*9
�()-:

;.�� �1�2�� �2�� �2�

"'='�+5,5�&=�5,5()'CD���/1 1�;0�1�2;3 3101<;2�1 �<2�


9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� <0���2�� �2�� �2�
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� �;011�2;3 �0�<;2�1 ��23
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� 10���2�� �0;��2�� ��2�

9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1� ;��01��2�� 3�0<��2�� ��2/

'*?%')5�=&%'
�5�1� ��.0.�12�� ;10�3�2�1 ��2.
=
5(*=5)�-�)5%7'>5)���1�1< ��0���2�� �2�� �2�

=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� ;0���2�� �2�� �2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� �;0���2�� �2�� �2�
"%=-*�
&=�5,5)�-�5(7'?'(�=>'
��1�1; ��.0.�12�� ;10�3�2�1 �;2�

�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� <0���2�� �2�� �2�
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� 1��2�� �2�� �2�

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� <�0���2�� <0//�2�� ��2/
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� �.0���2�� ��0�<12;; ;;23
=576"�6�,6��=&%'
'+)9*?;��� �0���2�� �2�� �2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� ��10��12�� �/0�<<2;� �<2�
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� ���2�� ��/2�< 1;23
"'='�+5,5�&=�5,5()'CD�1�/1 �0���2�� �2�� �2�

=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� �0���2�� �2�� �2�

"'>'*��"',-*=)5�1� �0�3.0�3.2�; /<�0.��2�/ ;/2/

&'>9�"'>'*9��"',-*=)-:�1��� �..0���2�� .10�3�2�1 ;�2;

=576"�6�,6��"%=-=�:-&)'�+7���5>'%=8&6
+-%9+'%�5()-�'

;<<� �..0���2�� .10�3�2�1 ;�2;

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 6



��������.��	����


����������������������������	����������	���������


�����	���	��� ���!������������"�� # $%�	�	���&	��� 
�������"!��

�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�-��"',-*=)-�'"(5*5)-�=5����'�'@9
"'@�-%5:8*-�)�-7+B%-�C
�5&*=-)�5�=�"'>��"',�

�1��< ;�0���2�� �.0/1�233 ;<2�

�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5�=&%'
'+)-;�<� ;�0���2�� �.0/1�233 ;<2�
=5��,7����"'>'*�
�)5+6%=-�'%5=�7,5&7��)5�6@-="�-*=�"',-*=)-�1��; /�0���2�� �30/�;2�3 �/23

C
�5&*=-)�5��"',-*=)-<��� /�0���2�� �30/�;2�3 �/23
=576"�6�,6��"%=-=�:-&)'�+7���5>'%=8&6
+-%9+'%�5()-�'

;<<� �2�� �2�� �2�

&'&5+7��>�-�=75)�'
-�1��1 3301<�2�; <�0�.�2.; ;�2;

C
�5&*=-)�5��"',-*=)-<��� 3301��21� <�0�.�2.; ;�2;
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� ��23< �2�� �2�
=5��,7��%'&=�))-�2�"�-(E�)5*96:)-���
9*?'
5
*=-�1��3 ���0���2�� ��.0���2�/ 3<2<

C
�5&*=-)�5��"',-*=)-<��� ���0���2�� ��.0���2�/ 3<2<
'C%'&7��"'>'*9��"',-*=)-:�1��/ �0�;/0��32�� 1.�0�;<21� 1;2<


9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��� 10���2�� ;0���2�� �<2�
C
�5&*=-)�5��"',-*=)-<��� /0<��23/ 30�.�2.� 312<

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� 3�;0���2�� <�.0��;2<� 1�21
&'&5+7'
-�
9)5�%'&=-)�5�%'*=)-;�;� 1�0��<2�� ;/01<�2;/ //2�
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� ��<03��2�� 3301��2;. 3;2<
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� �10���2�� .0<�;2/� ;�2�

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� �10���2�� �<0.//231 /�2�
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� �30�;�2<� .03��2/� �/2�
=576"�-)-%���;�3� <10���2�� �/01�;2.; 112.
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� ��0���2�� �2�� �2�
=576"�6�,6��=&%'
'+)9*?;��� ���2�� 3.�2�� �<2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� �30;.�2�� ;.0/<;2�� 112;
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� 10���2�� �0.��2<� <123
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�� �10���2�� �0�.�2�1 132�
'&"��9�)5�=57,&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;� �.03��2�� ��0�1�2.� 3.2<
"'&5+-7�'&�)�-%6*?'>'C*�;;�� <03�;2�� <03;�2�� //2�
'",5+9�)5�%=-*=�@6&A-+B
�:-&)'�+-7��5>'%=8&6
+-%9+'%�5()-�'

;1�� /�;2�� /�;2�� ���2�

7'�=+9�"'�+E"'
5)�5��8&'
-�'���"%'76%5+'%�7�-�';3�� ;0���2�� ;32�� �2�
�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��������7'%"6�6
�,6A@9�*9
�()-:

;.�� ;0���2�� �0/1.2�/ ;�2�


9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1� <10���2�� �2�� �2�
6��6���'"�-76J*=-����"-*:5(��+9*=)-�6��6����������'"�-76F*=-�1��� ��0�1�2�� ;0�./2�. ;<2;

�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� �031�2�� .�/2�. ;;2�

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� /03��2�� ;0�1�2�� ;<2�
"'>'*�
�=57%-��-�&'A9
�5)�5�1�<� ���0���2�� .�0./�2/� <32;

C
�5&*=-)�5��"',-*=)-<��� ���0���2�� .�0./�2/� <32;
"'='�+5�5�&=�5�5()'KL�1�/1 <�0���2�� <0.1�2;� ��21

C
�5&*=-)�5��"',-*=)-<��� <�0���2�� <0.1�2;� ��21

'"�-75��"',-*=)5�1< �0��303.�2/3 ���0��;21. �;2�

"'='�+5,5�&=�5,5()'CD�1</1 �0��303.�2/3 ���0��;21. �;2�


9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��. �2�� �2�� �2�

9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��/ �2�� �2�� �2�
C
�5&*=-)�5��"',-*=)-<��. �/0�/;2�� �2�� �2�
C
�5&*=-)�5��"',-*=)-<��/ �10�;12�� �0;�12�� 12.

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��. ��30�.12.� ;�0..�213 �/2�

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��/ 1�0;��23� �;0<��2�; �;23
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� /0��12/� <0���2�� ;�2�
�7,�)5�6@-="�-*=-)�-��"',-*=)-;��. ;.0;<.2;3 �0���23� �.2�
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��/ �0.1<2�� <0�;�2�� <12/
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� �0��;2�; ;;;2�< <;23
�7,�)5�46)&6�=�"%5*9;��. .0�1�2�; �0.1�2/� �;21
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��/ �;�2/< <312.< ;<2;

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.. �<103�12�� ��0�<�2�/ ��2�

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�./ �;01�<2<1 ;0/1.2.� <;2�
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��. <3�0��3213 1.0/3�23� �32�
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��/ 1/0�1;2/� �0<�<2</ �;2�
=576"�-)-%���;�3. �<0���2�� �2�� �2�
=576"�-)-%���;�3/ �0���2�� �2�� �2�
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� �2�� �2�� �2�
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.. 1�0���2�� �2�� �2�
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�./ /0���2�� �2�� �2�

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 7



�����������	����


����������������������������	����������	���������


�����	���	��� ���!������������"�� # $%�	�	���&	��� 
�������"!��

=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�. �3�0./�2�3 �;0��;2�� �2.
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�/ �<0�.<23/ �0��;2�� �32�
'",5+9�=�+9+6,6�=576"�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3. �0�1�2�� �2�� �2�
'",5+9�=�+9+�=576"6�6�,�+-(-7'>�C
�5&*=')�
�%6*?'>"6@(�*=)-:
��-*��+-(-4')�

;<3/ �1�2�� �2�� �2�

"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�. �;0�;<2<� ;0.�.2;� <<2;
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�/ �0�;�2/; �<�2�� <�2�
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<. �0��12�� ���2/� ��2;
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;</ �2�� �2�� �2�
'&"��9�)5�=57,5&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;. �0�//2.; .��2�1 <<2;
'&"��9�)5�=57,5&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;/ �0;1�21� ��<2.1 �21
�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��7'%"6�6��,6A@9
*9
�()-:

;.�. �0�<�2�� 3<2/; �2�

�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��7'%"6�6��,6A@9
*9
�()-:

;.�/ ���2�� ��2�� �2<


9&5+7��)5�
)�-��-)�-�
7,5&B
�&'��"B,&=�-()�3��� ���0���2�� �2�� �2�

9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1. </�01��2�� �30//.23� ;2<

9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1/ 1�01��2�� �0///21� 12�

9&5+7��)5�=576"9��)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�3. �;103�12�� 130<112�� <�2.

9&5+7��)5�=576"9��)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7
@6&A-+'
9*?

3�3/ �103/12�� /0/;12�� <�2.

-&675*9:)5�'"�-75�
9*?'
5
*=5�1; �0<3�01�;2;� �/.0<�.2</ ��2/
C
�-+(�*-��=7'()-�1;�� ���0<��2�� /�0.�<213 ;;2;


9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��� ��0<��2�� 10/��2�3 ;�2�

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� �1�03��2�� 3;0<1.2// ;�2�
&'&5+7'
-�
9)5�%'&=-)�5�%'*=)-;�;� ��0���2�� 30.�12;; 112�
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� <�0���2�� �<0���2/; ;�2<
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� ;03��2�� �0<..2<< �/2/
'&"��9�)5�=57,&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;� /0���2�� .0<1�2�� .12�
"'>'*�>5+-%�5()5�&(5�6*=)�B
�1;�1 ��/013;2�� �/0<<�2�� �;2/

�+9"-)&�5�'%5=��))-�4'%>9�"'>'*9�&(5�6*=)�B
<�;� ��/013;2�� �/0<<�2�� �;2/
"'='�+5,5�&=�5,5()'CD�1;/1 �0���03;�2;� �./0�1�2�< �.2�

�+9"-)&�5�%BA)-<�1. <;0���2�� ��0�1�2�� <�2�
�+9"-)&�5�%BA)-<�1/ 10///2// �0<1�2�� ��21

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��. ���031�2�� ;/0�;/2�� �<23

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��/ <�0.�.231 �01//2;� ��2�
�7,�)5�6@-="�-*=-)�-��"',-*=)-;��. <30���2�� �03�.2�. �<2�
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��/ 303�/2<3 �0��.23� ��2;
�7,�)5�46)&6�=�"%5*9;��. 10�;�2�1 �0�3�2/< ��2<
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��/ /1�21� �1�21. �12�

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.. ;0;.�2�� �2�� �2�

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�./ .�/2�� �2�� �2�
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��. <3�0�312�3 1�031�2�; �;2�
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��/ 3<0/�32�� �0/</231 �;2�
=576"�C%'&7B
�&9&57+9*=)9*?���7��8A-7;�;. �<0;;32�� �;0.�123� 3�2.
=576"�C%'&7B
�&9&57+9*=)9*?���7��8A-7;�;/ 10./�2�� �01/12�< ;;2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�. /�0�1.21/ �.0���2�. �/2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�/ �.0��.2�� <0�</2/� �.2�
'",5+9�=�+9+6,6�=576"�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3. �0.��2�� �2�� �2�
'",5+9�=�+9+�=576"6�6�,�+-(-7'>�C
�5&*=')�
�%6*?'>"6@(�*=)-:
��-*��+-(-4')�

;<3/ <��2�� �2�� �2�

"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�. �2�� �2�� �2�
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�/ �2�� �2�� �2�
'&"��9�)5�=57,5&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;. �0���2�� �2�� �2�
'&"��9�)5�=57,5&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;/ ���2�� �2�� �2�
�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��7'%"6�6��,6A@9
*9
�()-:

;.�. �01�.2�� 3/2�� �2.

�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��7'%"6�6��,6A@9
*9
�()-:

;.�/ ;;<2;� .23/ �2.


9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1. ��03��2�� �2�� �2�

9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1/ �;0;��2�� �2�� �2�

9&5+7��)5�=576"9��)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�3. �2�� �2�� �2�

9&5+7��)5�=576"9��)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7
@6&A-+'
9*?

3�3/ �2�� �2�� �2�

%'&=�)5�11 ��01�10�1;2.� ;0/�;0<.<21< ;.2�

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 8



��������/��	����


����������������������������	����������	���������


�����	���	��� ���!������������"�� # $%�	�	���&	��� 
�������"!��

C
�5&*=-)�5�
9*?'
5
*=-�11�� 30�./0���2�� <0�1.0���2�. ;�2.

C
�5&*=-)�5��"',-*=)-<��� 30��;0�1�2�� <0��<03�<2�1 ;�2/

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� 3;0�3.2�� ��0/.;23. <12;
&'&5+7'
-�
9)5�%'&=-)�5�%'*=)-;�;� <0�/�2�� <0�/.21. ���2�
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� ��0.<�2�� 10<<�2�� ;121
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� �01//2�� �3�2<� ��21
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� <0���2�� �2�� �2�
=576"�-)-%���;�3� �0���2�� �2�� �2�
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� �0���2�� �2�� �2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� <0���2�� 3;/2;; ��23
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� 1��2�� �2�� �2�
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�� �.32�� �2�� �2�
'&"��9�)5�=57,&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;� �0<.�2�� �0../2�� .12�
�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��������7'%"6�6
�,6A@9�*9
�()-:

;.�� 1��2�� �2�� �2�

C
�5&*=-)�5�%'&=�))-2�C
�5&*=-)�5�=�46)&6�=6�5(�>-)+5*9:)-�'
'%5=��7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5�->-%9+5()-���%-)+'
-�=
6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-�'

�11�� <01�10��<2.� �0�1�03.12�< 1�23

C
�5&*=-)�5��"',-*=)-<��� <0;�/0��<2.� �0�;;0<�32/� 1;2�

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� .�0;;�2�� �2�� �2�
&'&5+7'
-�
9)5�%'&=-)�5�%'*=)-;�;� 101��2�� <0��/2�� 1�2�
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� �<0���2�� 1;/2�� ;2�
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� �0/3.2�� �2�� �2�
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� 1��2�� ��32�� <.2�
=576"�-)-%���;�3� 1��2�� �2�� �2�
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� 1��2�� �2�� �2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� ���2�� 1�121< .<2�
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� <��2�� �2�� �2�
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�� <��2�� �2�� �2�
'&"��9�)5�=57,&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;� �0<.�2�� �0../2�� .12�
�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��������7'%"6�6
�,6A@9�*9
�()-:

;.�� <��2�� �2�� �2�

75%+5�&6A-:�%'&=�)9�11�< <0�..2�� �2�� �2�

C
�5&*=-)�5��"',-*=)-<��� <0���2�� �2�� �2�
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� �..2�� �2�� �2�

�"�-%5)�-�%'&=�)9�11�; .<.0<��2�� 1�0�3�2<� .2�


9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��� �0�;�2�� �0�;�2�� ���2�
C
�5&*=-)�5��"',-*=)-<��� 1.�0���2�� �2�� �2�

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� ��<0/3�2�� <�01�/2�3 �32�
&'&5+7'
-�
9)5�%'&=-)�5�%'*=)-;�;� 10.��2�� ;0//�2�1 �321
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� �/03<.2�� .01��233 <�2�
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� �0.��2�� <�32�3 �<2/
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� 10�3;2�� �2�� �2�
=576"�-)-%���;�3� �0���2�� �2�� �2�
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� 1��2�� �2�� �2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� �0�1�2�� <<.2�1 �12.
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� <��2�� �2�� �2�
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�� /01��2�� <0<1;2;� <12<
'&"��9�)5�=57,&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;� <011.2�� �033.2.1 .12�
�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��������7'%"6�6
�,6A@9�*9
�()-:

;.�� �0�1�2�� �0�1�2�� ���2�

%'&=�)9�=5�+E"*=-�11�� 1�0�<;2�� �<0��;21� ;;2/

=576"�6�,6��"%=-=�:-&)'�+7���5>'%=8&6
+-%9+'%�5()-�'

;<<� 1�0�<;2�� �<0��;21� ;;2/

�'�"'&5%75�7'>6)5()5���'*?%')5�C%'&'
��75/�� �0<;/0;1�2�� �01;10/<�2�� <�21
�'�"'&5%75�C*�-7'
5���'*?%')5�
B&/���� <03//0��;2<� ��0;3�2<3 �2�

=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� �2�� �2�� �2�
=576"�-)-%���;�3� <0���2�� �1;21; ��21
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� �/0���2�� ;0�;�2/� �32<

9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1� �0��10���2�� .30.132/� 32;

9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1. �0�.<0�./2�� �2�� �2�

9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1/ �0���0�<12<� �2�� �2�
�'�"'&5%75�'&"5&5>�/���� �0��/03<.2�� 11/0<�12�< 1;2/


9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��� .0���2�� /3�2�3 �<2.

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� ���0���2�� .;0�.;2�3 <.2�
&'&5+7'
-�
9)5�%'&=-)�5�%'*=)-;�;� 10���2�� <03.�23< .<2;

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 9



������������	����


����������������������������	����������	���������


�����	���	��� ���!������������"�� # $%�	�	���&	��� 
�������"!��

�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� <30���2�� �<0/��2;� <�2;
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� 301��2�� �0/<<2/� �/2�

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� 10���2�� �0<�<2�� ;32<
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� 3�0���2�� 130�.�2�� /<23
=576"�-)-%���;�3� ��0���2�� <0�1�2/3 <�21
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� ;�0���2�� �0<<�2/� 12�
=576"�6�,6��=&%'
'+)9*?;��� �0���2�� �/12�� �;2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� 1/�0.<.2�� <��0�;<21/ 3;23
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� �0���2�� /�/2�. .12�
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�� �0���2�� 1�;2�; 1�2;
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� �;0���2�� ��0���2�� ./2;
'&"��9�)5�=57,&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;� 30���2�� ;01��2�� .12�
"'='�+5,-�"'&5+7��)5�%=-*=�@6&A-+B
�:-&)'�+-7������5>'%=8&6
+-%9+'%�5()-�'

;1�� �0.��2�� �;�2�� ;/2/

�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��������7'%"6�6
�,6A@9�*9
�()-:

;.�� �01��2�� �2�� �2�

�7,5&7��)5�46)&6�=�->-%9+6%�"'>'�+'
9*?;.�� ���2�� �1<2�� <�2.

9&5+7��)5�=576"9��)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7
@6&A-+'
9*?

3�3� <�0���2�� �2�� �2�

'*?%')5�"'
�-+%=5�5+>'�4-%9*=)-�'���7(�>5+6/���1 �0�.30///2.. <�.0.�;2/� �;2/


9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1. �0��10;;/2�� �.�0�1.23. �;2/

9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1/ �/�01;/2/. ;.031.2�; �;2/
46)&6�=�'*?%')9�C%'&'
��75����'�"'&5%7��
'&)-:/���� ���2�� �2�� �2�

=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� ���2�� �2�� �2�
'C
�-+(-)�-�6(�*2"(5*B
���&%B�/���1 ;110���2�� ���0�132�/ ;�2;

=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� 10���2�� �2�� �2�
=576"�-)-%���;�3� �<0���2�� ;�03��2/� ;�2/
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� <110���2�� �;.03;;2�� ;�23
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� .0���2�� �2�� �2�

9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1� 10���2�� �2�� �2�

",9
9���
9&5+7��=
�8=5)-�=��%'>5&=-)�->�C%'&7B
�='",5+��
75%�=5�7'%=9�+5)�-�=-�C%'&'
��75

/���/ ���0���2�� <;03<�21� <;23

=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� 1�0���2�� ��0;��2�1 ��2�
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� 1�0���2�� �<0���2<< ;32;
"'='�+5,5�&=�5,5()'CD/��/1 �0./�01��2�� �0<3<01;�2<< .12�


9&5+7��'�'@'
-�)�-=5(�*=')-�&'�
9)5�%'&=-F<��� ��0���2�� �0�</2/� .<2�

9)5�%'&=-)�5�'�'@'
-�"%5*'
)�7B
;��� ���0���2�� ��<0./�2/< 132/
&'&5+7'
-�
9)5�%'&=-)�5�%'*=)-;�;� ��0���2�� ��0/;�2�� 332<
�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� <.0.��2�� ��0<�.2�� ;�23
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� 10���2�� �0�1�2�� ;<2�
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� 3<0�1�2�� 1.0.</23< /�23
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� �<0���2�� .0�.12�; 1;2;
=576"�6�,6��=&%'
'+)9*?;��� �0���2�� �03��2�� /�2/
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� <�0���2�� ��0�1;213 1.21
"'&%BA-��,6A@'
-�7%5:'
-;;�� �0���2�� �<12</ �<21
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� ;0���2�� �0<3�2�� 1/2�
'&"��9�)5�=57,&'
9�46)&6�=�C
�5&*=-F��'*:5()9*?;;;� 10���2�� <0.1�2�� .12�
"'='�+5,-�"'&5+7��)5�%=-*=�@6&A-+B
�:-&)'�+-7������5>'%=8&6
+-%9+'%�5()-�'

;1�� /1�2�� ;.12�� 1�2�

�=7'(-)�5�"%5*'
)�7B
�)�-@E&8*9*?�*=,')75>��������7'%"6�6
�,6A@9�*9
�()-:

;.�� �2�� �2�� �2�


9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1� <�30���2�� .�01�<2�� ��2/

9&5+7��)5�=576"9��)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7
@6&A-+'
9*?

3�3� �0��<0���2�� �0�;�0./.2;� /32�

76(+6%5���'*?%')5�&=�-&=�*+
5�)5%'&'
-�'/�� �<�0;��2�� �310/312.� <�2�
&'>9���'C%'&7��76(+6%92C
�-+(�*-���7(6@9/���/ ���0<��2�� �1�03�.2�� 1�2/

�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� �30<��2�� 1011;2�< <;2�
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� �0���2�� ���2�/ 32�

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� 3�0���2�� ;�0�1�2�� 3�2�
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� 330���2�� 1�0��<2�. ��2�
=576"�-)-%���;�3� 110���2�� �/03��2�1 1<2�
=576"�6�,6��%->')+'
9*?;�.� �10���2�� /332.� <2/
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� ;<0���2�� .0/;;21� ��21
'",5+9�=�+9+6,6�=576"6�6�,6��+-(-7'>6)�75*9:)9*?;<3� �01��2�� ;�<2/; �323
'",5+9�)5�%=-*=�@6&A-+B
�:-&)'�+-7��5>'%=8&6
+-%9+'%�5()-�'

;1�� ��01��2�� /0�;�2�� ;�2/

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 10



������������	����


����������������������������	����������	���������


�����	���	��� ���!������������"�� # $%�	�	���&	��� 
�������"!��

@�@(�'+-7�/���3 ;1�0���2�� ���0���2�� ��2<

&'+5*:5�"'&>�'+'
5�=�@6&A-+6�&(5��5>'%=8&'
-:������)�+9+6*:�
76(+6%9

�;�� ���0���2�� ���0���2�� 1�2�

&'+5*:-�*-('
-�)5�4�)5)�'
5)�-�(6@�&'4�)5)�'
5)�-��)
�+9*:�
��=76"B
��)
-�+���))9*?�:-&)��-7+'%5�"6@

3��� �1�0���2�� �2�� �2�

"'='�+5,5�&=�5,5()'CD/��/1 /<0���2�� �<0�<�2;/ �;2�

&'+�*-('
-�=�@6&A�)5�4�)�(6@�&'4�)�"%5*�%->')+'
9*�
7')�-%�'@�-7�=5@9+�"%=-7�:-&�)�-=5(�&'��-7+�4"

�.�� 1�0���2�� �2�� �2�

=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� ��0;��2�� �0�<�2;/ ��2.
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� �;0.��2�� 10���2�� <;2�

76(+6%5�4�=9*=)5/�3 �/�03��2�� �30;��2�� �/23

'@�-7+9��"'%+'
-/�3�� <�01��2�� �2�� �2�


9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1� <�01��2�� �2�� �2�
=5&5)�5�
�=57%-��-�76(+6%9�4�=9*=)-:����"'%+6/�3�1 ��0;��2�� 1.0���2�� .�2/

&'+5*:5�*-('
5�=�@6&A-+6�)5�4�)5)�(6@�&'4�)5)�'
��=5&5F
=(-*')9*?�&'�%-5(�=5*:���+'
5%=9�=-)�'>

���� .10���2�� 130���2�� .;2.

�+9"-)&�5�%BA)-<�1� 10;��2�� �0���2�� <<2<
"'='�+5,5�&=�5,5()'CD/�3/1 �.�0.��2�� ��03��2�� �323

�7,5&7��)5�6@-="�-*=-)�5��"',-*=)-;��� �0���2�� ;//2/� ;�2.
�7,5&7��)5�46)&6�=�"%5*9;��� <��2�� �2�� �2�

9)5�%'&=-)�5�@-='�'@'
-;�.� �.0���2�� �031�2�� 1�2/
=576"�>5+-%�5,B
���
9"'�5A-)�5;��� ��011�2�� ��0��/2�< 1/21
=576"�-)-%���;�3� �10���2�� �0�/�21� �/2<
=576"�6�,6��"'='�+5,9*?;<�� .0���2�� <0;1�2/3 ;/2<
%BA)-�'",5+9����7,5&7�;;<� 31�2�� ��12�� ;<2�

9&5+7���)
-�+9*9:)-�:-&)'�+-7�@6&A-+'
9*?3�1� ���0���2�� �2�� �2�

1<0���0/.�2�; �<0</.011�23�%�5�=�-�>��M ;<2/

7���������������M�5�!���N��@6&A-+2���=-+'�7��	�!��

'����������������M�(������%�����

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 11



1 
 

 

 

Informacja o przebiegu 

wykonania 

 budżetu Gminy Sławno  

za I półrocze 2018 rok 

 

 

 

 

 

 

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 1



2 
 

                        

Podstawą prowadzenia gospodarki finansowej Gminy  Sławno na 2018 rok, jest Uchwała  

Nr LII/359/2017 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na 2018 rok, zatwierdzony przez Radę 

Gminy w  dniu 15 grudnia 2017 r., w następujących kwotach: 

Dochody budżetu w wysokości                                                                                             41.464.725,04 zł 

w tym: 

-   dochody bieżące                                                                                                                    37.046.031,65 zł 

-   dochody majątkowe                                                                                                                4 418.693,39 zł 

Wydatki budżetu w wysokości                                                                                               43.057.725,04 zł 

w tym:  

-   wydatki bieżące                                                                                                                      34.088.583,93 zł 

-   wydatki majątkowe                                                                                                                 8.969.141,11 zł 

Planowany deficyt budżetu w wysokości                                                                                 1.593.000,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek z WFOŚiGW – 

550.000,00 zł,  z BGK – 1.043.000,00 zł 

Przychody i rozchody budżetu w wysokości: 

1) przychody                                                                                                                        6.026.367,50 zł 

2) rozchody                                                                                                                            4.433.367,50 zł 

 

W ciągu I półrocza 2018 r., na podstawie uchwał Rady Gminy i zarządzeń Wójta Gminy, wprowadzane 

były zmiany do budżetu obejmujące zarówno zwiększenia, jak i zmniejszenia budżetu, a także 

przeniesienia budżetowe. 

 

Wszystkie uchwały i zarządzenia po podjęciu były przekazywane  Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

do badania. 

 

W wyniku dokonanych zmian, zwiększono: 

dochody o kwotę 4.706.801,80 zł, a wydatki o kwotę 10.242.245,80 zł. 

Po dokonanych zmianach, planowany budżet na dzień 30.06.2018 r.  zamknął się następującymi 

kwotami: 

-   po stronie dochodów                                                                                                         46.171.526,84 zł 

-   po stronie wydatków                                                                                                          53.281.970,84 zł 

- deficyt w kwocie 7.110.444,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

 z zaciągniętych kredytów i  pożyczek oraz wolnych środków. 

 

Szczegółową informację z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2018 r. przedstawiono poniżej. 

 

DOCHODY  
Plan dochodów uległ zwiększeniu w stosunku do uchwały budżetowej w wyniku wprowadzonych 

zmian o łączną kwotę 4.706.801,80 zł. 

Po dokonanych zmianach, plan dochodów budżetowych na dzień 30.06.2018 r. 

zamknął się kwotą                                                                                       46.171.526,84 zł 

I został zrealizowany w kwocie                                                                  25.210.493,31 zł 

co stanowi                                                                                                                       54,6 % 

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 2



3 
 

 

Wykonane dochody w kwocie 25.210.493,31 zł stanowiły dochody bieżące w wysokości 

24.281.357,06 zł (96,31%), oraz dochody majątkowe w wysokości 929.136,25 zł (3,69%). 

  

          Jednym z największych źródeł dochodów budżetowym w I półroczu 2018 roku, była subwencja 

ogólna, która stanowiła 25,18 % wykonanych dochodów ogółem. Zaplanowano ją w wysokości 

11 182 300,00 zł, zrealizowano – 6 347 202,00 zł, tj. 56,8 % planu.  

 

Ważnym źródłem dochodów Gminy są dochody własne. W dochodach własnych duże znaczenie dla 

budżetu mają wpływy z tytułu podatków i opłat. 

 

Podatek od nieruchomości jest głównym źródłem dochodów z tytułu podatków Gminy. Wpływy                

z tego podatku zostały zaplanowane w kwocie 7 800 000,00 zł i zostały zrealizowane w 91,7 % tj.           

w kwocie 7 151 346,31 zł.  

 

Kolejnym ważnym źródłem dochodów podatkowych jest podatek rolny, gdzie na zaplanowaną kwotę 

1 080 000,00 zł wykonano 666 748,71 zł, tj. 61,7 % planu. 

 

Wpływy z podatku leśnego wykonano w kwocie 187 012,72 zł na 336 500,00 zł zaplanowanych, tj. 

55,6 %. 

 

Wpływy z podatku od środków transportowych na zaplanowaną kwotę 77 000,00 zł wykonano 

53 655,44 zł, tj. 69,7 % planu. 

 

Szczegółowa analiza podatków pozwala stwierdzić, że zaległości na 30.06.2018 r. zwiększyły się  

w stosunku do zaległości na koniec pierwszego półrocza roku 2017. W celu ściągnięcia zaległości 

wystawiono upomnienia oraz tytuły wykonawcze. 

 

Gmina Sławno otrzymała dotacje celowe z budżetu państwa w kwocie 6 152 854,96 zł w tym 

na zadania zlecone – 5 688 468,96 zł, co stanowi 51,93 % planu oraz 24,41 % wykonanych dochodów 

ogółem.  Kwota planowanych dotacji z budżetu państwa wynosi 11 849 208,76 zł, w tym zadania 

zlecone 11 076 324,76 zł. 

 

Udziały podatku dochodowym od osób fizycznych na plan 3 506 097,00 zł, wykonano 1 690 830,00 zł 

tj. 48,2 % planu. 

 

Należności wymagalne wyniosły ogółem 4 234 761,29 zł. Największe zaległości wystąpiły z tytułu: 

- zaliczki alimentacyjnej i funduszu alimentacyjnego; 

- podatku od nieruchomości; 

- podatku rolnego. 

 

Skutki obniżenia   górnych stawek podatków w I półroczu 2018 r. 72.440,00 zł. 

 

Skutki decyzji wydanych przez organ podatkowy, tj. umorzenia, zamknęły się kwotą 6.760,60 zł,  

a rozłożenie na raty, odroczeń terminu płatności poza okres sprawozdawczy – 28.730,87 zł. 

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 3



4 
 

   WYDATKI 
 

Po dokonanych zmianach, plan wydatków budżetowych na dzień 30.06.2018 r. 

zamknął się kwotą                                                                     53 281 970,84 zł 

i został zrealizowany w kwocie                                                23 397 558,68 zł 

co stanowi                                                                                                     43,9 % 

 

Z kwot zrealizowanych wydatków ogółem, przypada na: 

wydatki bieżące                                                                          16 787 927,43 zł 

 co stanowi 71,75 % zrealizowanych wydatków ogółem, 

wydatki majątkowe                                                                      6 609 631,25 zł 

 co stanowi 28,24 % zrealizowanych wydatków ogółem. 

 

Ze względu na rodzaj wykonywanych zadań, struktura zrealizowanych wydatków kształtuje się 

następująco: 

zadania własne                                                                    17 828 611,96 zł            

zadania zlecone                                                                      5 568 946,72 zł 

 

Wśród wydatków bieżących, które w I półroczu 2018 roku osiągnęły kwotę 16 787 927,43 zł, należy 

wyodrębnić: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 018 365,37 zł, które stanowią 35,85 % wydatków 

bieżących, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych, 4 350 162,25 zł, które stanowią 23,86 % 

wydatków bieżących, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 459 148,30 zł, które stanowią 32,52 % wydatków bieżących, 

- dotacje udzielone z budżetu 467 581,36 zł, które stanowią 2,79 % wydatków bieżących, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

371 522,28 zł , które stanowią 2,21 % wydatków bieżących, 

- wydatki na obsługę długu 121 147,87 zł, które stanowią 0,72 % wydatków bieżących. 

 

 

Realizację wydatków w poszczególnych jednostkach budżetowych przedstawia poniższa tabela: 

                                                                                                                                                                     

Nazwa jednostki budżetowej Plan po zmianach Wykonanie na 30.06.2018 r. % wykonania 

Urząd Gminy Sławno 29 209 085,52  12 546 001,45 42,95 

Przedszkole Gminne w Gwiazdowie 1 226 480,00 551 161,23 44,94 

Szkoła Podstawowa w Bobrowicach 1 470 868,01 566 035,15 38,48 

Szkoła Podstawowa w Żukowie 1 586 866,57 755 390,14 47,60 

Szkoła Podstawowa w Warszkowie 1 646 880,30 713 556,61 43,33 

Szkoła Podstawowa w Sławsku 2 535 815,35 1 136 295,82 44,81 

Zespół Szkół we Wrześnicy 2 199 785,27 940 130,62 42,74 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Sławnie 

 

13 406 189,82 

 

6 188 987,66 

 

46,17 

 53 281 970,84 23 397 558,68 36,65 

          

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 4



5 
 

 

Wydatki bieżące 

 

W I półroczu 2018 roku na zaplanowane wydatki bieżące w wysokości 37 252 683,11 zł wydatkowano 

łącznie 16 787 927,43 zł na: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 6 018 365,37 zł, w tym: 

 Urząd Gminy – 1 877 447,44 zł; 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie – 542 366,63 zł; 

 Szkoła Podstawowa w Bobrowicach – 473 482,67 zł; 

 Szkoła Podstawowa w Warszkowie – 579 942,57 zł; 

 Szkoła Podstawowa w Żukowie – 550 107,54 zł; 

 Szkoła Podstawowa  w Sławsku – 848 587,82 zł; 

 Szkoła Podstawowa we Wrześnicy – 742 653,43 zł; 

 Przedszkole Gminne w Gwiazdowie – 403 777,27 zł; 

2) wydatki związane z realizacją statutowych zadań – 4 350 162,25 zł. 

Wydatki poniesiono głównie na zakup materiałów i wyposażenia (m.in. zakup 

oprogramowania i licencji, mebli, środków czystości, artykułów biurowych, spożywczych, 

tonerów i tuszy, papieru do drukarek i ksero, gazet i czasopism, publikacji, materiałów 

elektrycznych i oświetleniowych, druków, paliwa, sprzętu, narzędzi, materiałów do bieżących 

remontów), zakup usług (m.in. usługi pocztowe, transportowe, wywóz śmieci, 

odprowadzanie ścieków, koszty przesyłek, prowizje bankowe, odśnieżanie dróg gminnych, 

przeglądy obiektów, publikacje ogłoszeń, wyceny i podziały działek, serwis oprogramowania, 

remonty dróg i sprzętu, naprawy, badania lekarskie, Internet, usługi telefonii komórkowej 

 i stacjonarnej, opłaty związane z utrzymaniem pobytu mieszkańców naszej gminy w domach 

pomocy społecznej), zakup energii (energia elektryczna, gaz, woda), różne opłaty i składki  

(m. in. Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, wykorzystywanego 

do produkcji rolnej, opłata za korzystanie ze środowiska, ubezpieczenia, opłaty roczne za 

zajęcie pasa drogowego), odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, podróże 

służbowe i krajowe, wpłaty na PFRON, składki na ubezpieczenie zdrowotne, wpłata Gminy na 

rzecz Izb Rolniczych (2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego), zakup pomocy 

naukowych, dydaktycznych i książek, szkolenia pracowników, opłaty komornicze i sądowe.  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 459 148,30 zł, w tym: 

 diety dla radnych i sołtysów – 105 546,09 zł; 

 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (m.in. świadczenia wynikające  

z przepisów BHP, dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli) – 177 600,61 zł; 

 świadczenia społeczne (świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego, zasiłki okresowe, celowe, stałe, posiłki i inne) – 5 154 869,60 zł; 

 stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów – 21 132,00 zł; 

4) dotacje udzielone z budżetu – 467 581,36 zł, w tym: 

  dotacja podmiotowa dla Biblioteka Publiczna Gminy Sławno w Żukowie –  

100 200,00 zł; 

 dotacja wynikającą z porozumienia między Urzędem Miasta a Urzędem Gminy na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej – kwota 28.800,00 zł; 

 dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Warszkowa – z przeznaczeniem na 

prowadzenie świetlicy  – 10.000,00 zł., realizację zadań; „Od muzyki piękniejsza jest tylko 

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 5



6 
 

cisza” – 5.000 zł., organizację ferii zimowych – 2 000,00 zł, dotacja podmiotowa na 

prowadzenie punktu przedszkolnego – 77 272,66 zł; 

 dotacja na zorganizowanie przewozów pasażerskich na trasie Sławno – Darłowo dla 

Województwa Zachodniopomorskiego – 18 834,12 zł; 

 dotacja dla Stowarzyszenia „AKSON” na realizację zadania pod nazwą 

„Organizowanie warsztatów terapii zajęciowej dla osób niepełnosprawnych” - kwota 

3.000 zł; 

 dotacja dla Stowarzyszenia Kobiet Wiejskich w Sławsku na realizację zadania 

publicznego pn.”Prowadzenie świetlicy wiejskiej” – kwota 10.000 zł organizację ferii 

zimowych na sportowo kwotę 2.000,00 zł oraz organizację sportowych wakacji kwota 

4 000,00 zł; 

 dotacja dla Stowarzyszenia Rodziców i Przyjaciół Dzieci ze Specjalnymi Potrzebami 

Edukacyjnymi  RAZEM na realizację zadania publicznego pn. ”Rehabilitacja - integracja” –  

kwota  5.000 zł; 

 dotacja dla klubów sportowych na realizację zadania z zakresu  wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu   - kwota 56.000zł; 

 dotacja dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Żukowo, Łętowo, Brzeście – Mała 

Ojczyzna  na realizację zadania publicznego pn.”Cudze chwalicie swego nie znacie” - 

kwota 2.000 zł; 

 dotacja dla Stowarzyszenia Łętowska Dolina na organizację ferii zimowych dla dzieci  

– kwota 1.800 zł, na realizację zadania Piłka nożna w Łętowie kwota 6.000,00 zł oraz 

organizację sportowych wakacji kwota 4 000,00 zł; 

 dotacja dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Wrześnica „Jedność” - dotacja podmiotowa 

na prowadzenie przedszkola niepublicznego – kwota 131 674,58 zł; 

 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 – 371 522,28 zł: 

 realizacja zadania pn. „Lokalnie sprawni” – 86 837,59 zł 

 realizacja zadania pn. „Opieka świadczona lokalnie nad osobami niesamodzielnymi  

z terenu Gminy Sławno szansą na ich godne życie” – 39 277,38 zł; 

 realizacja zadania pn. „Z wykluczenia do zatrudnienia” – 56 341,15 zł; 

 realizacja zadania pn. „Edukacja w Gminie Sławno szansą na udany przyszłość” – 

179 251,83 zł; 

 realizacja zadania pn. „Sławieńskie świetlicowo” -9 814,33 zł. 

 

6) wydatki na obsługę długu – 101 173,10 zł. 

Zapłacono odsetki od kredytów zaciągniętych w Banku Spółdzielczym w Sławnie, Banku 

Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie oraz  Banku PeKao Oddział Koszalin, odsetki od 

pożyczki zaciągniętej w Narodowym i Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

 i Gospodarki Wodnej   w Warszawie. 

 

 

 

 

 

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 6



7 
 

Wydatki majątkowe 

 

W I półroczu 2018 r. na zaplanowane wydatki majątkowe w wysokości 16 029 287,73 zł 

wydatkowano łącznie 6 609 631,25 zł na: 

 „Przebudowa drogi w Janiewicach” – 1 638 992,13 zł; 

 „Przebudowa drogi w Noskowie” – 2 363 555,68 zł; 

 „Zakup samochodu do selektywnej zbiórki odpadów” – 1 040 797,40 zł; 

 „Wyposażenie placów zabaw” – 3 086,00 zł; 

 „Zakup działek” – 34 040,60 zł; 

 „Przebudowa siedziby Urzędu Gminy” – 416 243,21 zł; 

 „Zakup samochodu na potrzeby UG” – 89 000,00 zł; 

 „Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w  Żukowie na Świetlicę Środowiskową” – 

12 300,00 zł; 

 „Budowa sieci wodociągowej ze Sławna do Bobrowiczek” – 44 021,77 zł; 

  „Dofinansowanie dokumentacji projektowej budowy nowej siedziby Komendy Powiatowej 

Policji w Sławnie” – 12 057,14 zł; 

 „Dofinansowanie budowy studni  wierconych” – 15 000,00 zł; 

 „Budowa, rozbudowa i modernizacja jednostek wytwarzających energię elektryczną lub 

cieplną z OZE w budynkach użyteczności publicznej w tym niezbędną infrastrukturą 

przyłączeniową do sieci dystrybucyjnych na terenie Gminy Sławno” – 317 714,91 zł; 

 „Modernizacja budynku przy ulicy Polanowskiej 44a” – 72 513,18 zł; 

 „Budowa zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową ujęcia wody poprzez 

wybudowanie nowej studni i przebudowę istniejącej w m. Sławsko” – 32 735,13 zł; 

 „Przebudowa dróg gminnych - dokumentacja” – 79 183,91 zł; 

 „Przebudowa mostów na terenie Gminy Sławno” – dokumentacja – 22 200,00 zł; 

 „Budowa szlaku kajakowego na Jeziorze Łętowskim” – 252 802,00 zł; 

 „Termomodernizacja budynku Rzyszczewo 44”  - dokumentacja – 7 165,00 zł; 

 „Przedszkole w Bobrowicach” – dokumentacja – 50 000,00 zł; 

 „Zakup serwera na potrzeby urzędu”  - 19 926,00 zł; 

 „Prace remontowo adaptacyjne budynku Gwiazdowo 35” – realizowane w ramach projektu 

„Lokalnie sprawni” – 19 997.19; 

 „Zakup sprzętu rehabilitacyjnego na potrzeby realizacji projektu Lokalnie sprawni” – 

37 935,00 zł 

 „Adaptacja samochodu na potrzeby osób niepełnosprawnych” – realizowane w ramach 

projektu „Lokalnie sprawni” – 28 905.00 zł. 

 

 

          Na dzień 30.06.2018 roku gmina  nie posiada zobowiązań wymagalnych. Gmina nie udzieliła 

żadnych poręczeń ani gwarancji.  

 

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 7



 

 

 

Informacja  o kształtowaniu 

się wieloletniej prognozy 

finansowej 

za I półrocze 2018 r. 

 

 

 

 
 

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 1



Wykonanie budżetu na 30.06.2018 r. zamyka się nadwyżką w wysokości  1 812 934,63 zł 

pomiędzy osiągniętymi dochodami a wykonanymi wydatkami. 

Zobowiązania według tytułów dłużnych (zadłużenie) na koniec I półrocza wyniosły 10 643 326,62 zł z 

tytułu: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek: 

  1)  kredyt z BGK Szczecin – 2 297 106,00 zł; 

  2)   kredytu z Banku Spółdzielczego w Sławnie – 3 790 000,00 zł; 

  3)  kredytu z Banku Pekao SA O/Koszalin – 1 281 825,00 zł, 

  4)  pożyczki w NFOŚiGW – 2 383 629,79 zł, 

  5)  pożyczka z BGK – 827 765,83 zł, 

  6) pożyczka z WFOŚiGW – 63 000,00 zł. 

 W budżecie Gminy w I półroczu  znalazły się przychody z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

827 765,83 zł, oraz  wolne środki w kwocie 5 555 179,19 zł. 

Rozchody budżetu gminy dotyczą spłaty rat kredytów i pożyczek. W I półroczu 2018 r. 

dokonano spłaty rat kredytu i pożyczki w łącznej wysokości  962 638,00 zł, z tego: 

- spłata raty kredytu w Banku Pekao SA O/Koszalin – 256 405,00 zł; 

- spłata raty kredytu w BGK Szczecin – 382 851,00 zł; 

-  spłata raty kredytu w Banku Spółdzielczym w Sławnie – 260 000,00 zł; 

- spłata raty pożyczki do WFOŚiGW – 31 000,00 zł; 

- spłata rat pożyczki do NFOŚiGW – 32 382,00 zł.  

 

Przebieg realizacji przedsięwzięć określonych w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej. 

1.  „Opieka świadczona lokalnie nad osobami niesamodzielnymi  z terenu Gminy Sławno szansą 

na ich godne życie” 

Łączne nakłady przedsięwzięcia na lata realizacji 2017 -2019 wynoszą 230 377,44 zł. 

Planowane wydatki w 2018 roku wynoszą 76 792,48 zł. W I półroczu  2018 r. poniesiono wydatki 

w kwocie 39 277,38 zł co stanowi 51,15% planowanych wydatków. Łączne poniesione nakłady 

wynoszą 99 001,05 zł co stanowi 42,97 % realizacji całego  zadania. 

2. „Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość” 

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 2



Łączne nakłady przedsięwzięcia na lata 2017 – 2019 wynoszą 1 137 840,66 zł. Planowane 

wydatki do realizacji w 2018 roku – 1 008 640,42 zł. W I półroczu 2018 r.  poniesiono  wydatki  

w kwocie 179 251,83 zł co stanowi 17,77 % planowanych wydatków. Łączne poniesione nakłady 

wynoszą 236 523,17 zł, stopień zaawansowania realizacji zadania wynosi 20,79%. 

3. „Budowa, rozbudowa i modernizacja jednostek wytwarzających energię elektryczną lub 

cieplną z OZE w budynkach użyteczności publicznej, w tym z niezbędną infrastrukturą 

przyłączeniową do sieci dystrybucyjnych na terenie Gminy Sławno” 

Przedsięwzięcie do realizacji w latach 2016 – 2021 o łącznych nakładach 2 102 625,92 zł. 

Planowane wydatki w 2018 roku wynoszą 1 276 999,77 zł. W I półroczu 2018 r. poniesiono 

nakłady w kwocie 317 714,91 zł, co stanowi 24,88 % planowanych wydatków. Łączne poniesione 

nakłady wynoszą 369 374,91 zł – stopień zaawansowania realizacji zadania wynosi 17,57 %. 

4. „Z wykluczenia do zatrudnienia” 

Przedsięwzięcie do realizacji w latach 2018 – 2021 o łącznych nakładach 1 267 606,61 zł, 

Planowane wydatki w 2018 roku to kwota 432 755,74 zł. W I półroczu 2018 roku zrealizowano 

wydatek w wysokości 56 341,15 zł tj. 13,02 % planu. 

5. „Budowa szlaków kajakowych na Rzece Wieprzy i Grabowej” 

Przedsięwzięcie do realizacji w latach 2016 – 2018 o łącznych nakładach 420 866,01 zł.  W 2018 

roku  zaplanowano  wydatków w kwocie 399 284,41 zł, w I półroczu 2018 roku nie poniesiono 

żadnych wydatków. Łączne nakłady poniesione w latach poprzednich wynoszą 21 581,60 zł. 

6. „Budowa zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową ujęcia wody poprzez 

wybudowanie nowej studni i przebudowę istniejącej w m. Sławsko” 

 Przedsięwzięcie do realizacji w latach 2018 – 2019 o łącznych nakładach 7 200 000,00 zł.   

W 2018 roku zaplanowano  wydatki w kwocie 2 461 314,31 zł. W I półroczu 2018 r. zrealizowano 

wydatki w kwocie 32 735,13 zł, co stanowi 1,33 % planowanych wydatków. Łączne nakłady 

poniesione  na realizację zadania wynoszą 115 518,70 zł, stopień zaawansowania realizacji  

zadania na poziomie 1,6 %. 

7. „Lokalnie sprawni” 

Przedsięwzięcie do realizacji w latach 2018 – 2020 o łącznych nakładach 539 369,83 zł.  W 2018 

roku  zaplanowano wydatki w wysokości 338 845,59 zł. W I półroczu 2018 roku poniesiono 

wydatki w kwocie 173 134,78 zł co stanowi 51,1 % planowych wydatków. 

8. „Sławieńskie świetlicowo” 

Przedsięwzięcie do realizacji w latach 2018 – 2020 o łącznych nakładach 2 143 584,13 zł.   

W 2018 roku  zaplanowano wydatki w wysokości 1 067 968,99 zł. W I półroczu 2018 roku 

poniesiono wydatki w kwocie 9 814,33 zł co stanowi 0,9 % planowych wydatków. 

 

 

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 3



9. „Przebudowa siedziby Urzędu Gminy” 

Przedsięwzięcie do realizacji w latach 2016 – 2018 o łącznych nakładach 2 400 000,00 zł.  

 W 2018 roku  zaplanowano wydatki w wysokości 1 800 000,00 zł. W I półroczu 2018 roku 

poniesiono wydatki w kwocie 416 243,21 zł co stanowi 23,1 % planowych wydatków. Łączne 

poniesione nakłady wynoszą 703 921,15 zł – stopień zaawansowania realizacji zadania wynosi 

29,33 %. 

10. „Budowa  sieci wodociągowej w m. Sławsko” 

 Przedsięwzięcie do realizacji w latach 2018 – 2019 o łącznych nakładach 3 870 000,00 zł.   

W 2018 roku zaplanowano  wydatki w kwocie 700 000,00 zł. W I półroczu 2018 r. nie poniesiono 

żadnych wydatków na realizację zadania. 

11. „Przebudowa systemu wytwarzania energii cieplnej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii – pompy ciepła z gruntowym wymiennikiem ciepła w SP w Sławsku w Gminie 

Sławno” 

 Przedsięwzięcie do realizacji w latach 2018 – 2019 o łącznych nakładach 948 399,10 zł.  W 2018 

roku nie zaplanowano  żadnych wydatków. Łączne nakłady poniesione w latach poprzednich na 

realizację zadania wynoszą 19 680,00 zł, stopień zaawansowania realizacji  zadania na poziomie 

2,08 %. 

 

 

 

 

Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 4



Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 1



Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 2



Id: 41567667-9184-433C-B25F-14BEA890FEE3. Podpisany Strona 3




